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Se on niin 
vaikeaa.

Postimerkit 
maistuu pahalta.

Eikö äänestämistä 
voi tehdä netissä?

Aiotko
äänestää?

Saat kotiisi 
kuoren,missä 

on kaikki 
tarvittava.

Voi. Tunnistaudut 
pankkitunnuksillasi 

ja äänestät.

VAIN ANNETTU ÄÄNI VAIKUTTAA!
Edustajiston vaalit on NYT. Ole mukana ja vaikuta oman liittosi tulevaisuuteen! 

Pidetään homma hyvässä käämissä!
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sahkoliitto.fi/vaalit-2016

Saat kotiisi kirjekuoren, jossa on kaikki tarvittava äänestysmateriaali, 
ehdokaslistat, äänestyslippu, palautuskuori ja postimaksukin on maksettu. 

Äänestää voit myös netissä www.sahkoliitto.fi/vaalit-2016
Tunnistautuminen tapahtuu pankkitunnuksillasi.

Löydä oma

ehdokkaasi

alk. sivu 6



KAIKKI MINKÄ 
HOITAMISEN 

OLET SIIRTÄNYT 
TUONNEMMAKSI

löytyy nyt yhdestä paikasta.

henkivakuutuskuntoon.fi 
Vakuutuksen myöntää Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva. 

Katso 
KUINKA VOIT 

VARAUTUA

Puolet suomalaisista ei ole varautunut mitenkään omaan kuolemaansa. Aihe 
herättää paljon kysymyksiä, joihin on vaikea löytää vastauksia. Kokosimme 
hyödyllistä tietoa ja kiinnostavia artikkeleita yhteen paikkaan. Hyödynnä 

järjestösi jäsenetu ja laita henkivakuutuksesi kuntoon. Samalla saat neuvoja 
esimerkiksi testamentin laatimiseen ja muuhun varautumiseen, jolla voit 

keventää lähimmäistesi taakkaa, jos pahin tapahtuu.
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edustajistokausi voidaan tes-poli-

tiikan osalta aloittaa varsin rauhal-

lisissa merkeissä, sillä liiton kak-

si suurinta työehtosopimusta ovat 

voimassa vuoden 2018 tammi-

kuulle asti.

SÄHKÖLIITON jäsenet eivät kai-

paa vaaleissa äänestettäviltä eh-

dokkailta suuria sanoja tai pitkiä 

lauseita. Jäsenet eivät myöskään 

ole velvollisia sietämään vaaliliit-

tojen johtohenkilöiltä itkun- ja kiu-

kunsekaisia purkauksia asioista, 

joilla ei ole asentajien arjessa mi-

tään merkitystä. Jäsenillä on jäsen-

maksunsa vastineeksi oikeus vah-

vaan edunvalvontaan, jollaista Säh-

köliitto on heille vuodesta 1955 

tarjonnut. Olemme itsenäinen mut-

ta yhteistyöhenkinen sähköisillä 

aloilla työskentelevien työntekijöi-

den ammattiliitto. Sähköliiton vaa-

leissa valittujen luottamushenkilöi-

den ja palkattujen toimihenkilöi-

den tiivis yhteistyö muodostaa toi-

mintamme selkärangan. Tämän Va-

saman kannesta kanteen luettuasi 

voit valita, kenen haluat kuuluvan 

Sähköliiton selkärankaan kaudella 

2016-2020.

VASAMA 7

Julkaisija: 

Sähköalojen ammattiliitto ry 

Elbranschernas 

fackförbund rf. 

Postiosoite: PL 747 

33101 Tampere 

Puhelin: 03 252 0111 

Faksi: 03 252 0210 

Sähköpostiosoite: 

vasamalehti@sahkoliitto.fi 

etunimi.sukunimi@sahkoliitto.fi 

Päätoimittaja: Martti Alakoski 

Vastaava toimittaja: Riitta Kallio 

Toimittaja: Jonna Heiniluoma 

Ulkoasu ja taitto: Jari Mattila  

Palkansaajalehdet – 

Löntagartidningar 

PALE ry:n jäsen

Noudatamme Julkisen sanan neu-

voston määrittelemää hyvää journa-

listista tapaa.

Painopaikka: Sanomala, Vantaa

Ilmoitushinnat tekstisivulla: 

Mustavalko 

2,25 €/pmm

Neliväri-ilmoitukset 

3,00 €/pmm

Työpaikkailmoitukset ja 

ammattiosastot -50 % 

Mainostoimistoalennus -15 %

Ilmoitusmyynti: 

Ekamedia/Tmi Emmi Kallio 

Kalevanpuistotie 21 B 56 

33500 Tampere 

Puhelin: 044 344 4414 

emmi.kallio@ekamedia.net 

Lehden tilaushinta: 

30 €/vsk kotimaa 

40 €/vsk ulkomaat 

SÄHKÖALOJEN 

AMMATTILIITON 

JÄSENLEHTI. 

Perustettu 1957 

Lehti ilmestyy 

10 kertaa vuodessa. 

Seuraava Vasama ilmestyy 

13.10.2016

Aineistot 3.10. mennessä.

SÄHKÖJOHTO

On jäsenten vuoro päättää

”Sähköliiton vaaleissa valittujen 
luottamushenkilöiden ja palkattujen 
toimihenkilöiden tiivis yhteistyö 
muodostaa toimintamme selkärangan.”

SÄHKÖLIITON ja Sähköalojen 

Työttömyyskassan edustajiston 

kaksi viikkoa kestävät vaalit alka-

vat 16.9.2016. Äänestysaikaa on 

syyskuun loppuun asti. Postitse 

kannattaa äänestää jo ensimmäi-

sen vaaliviikon aikana, jotta äänes-

tyslippu varmasti ehtii perille mää-

räaikana.

MEILLÄ sähköliittolaisilla on nyt 

näytön paikka sen osoittamises-

sa, että arvostamme omaa ammat-

tikuntaamme ja omaa ammattiliit-

toamme ja että haluamme vaikut-

taa sen toimintaan. Viime vaaleis-

sa äänestysprosentti oli harmillisen 

matala, vain 36,42. Nyt vaaleista 

on tiedotettu jäsenille lukuisin kei-

noin edustajiston budjetoiman eril-

lisen määrärahan turvin siinä tar-

koituksessa, että äänestysprosent-

ti kohoaa.

MITÄ korkeampi on äänestyspro-

sentti, sitä tukevampi on selkänoja 

Sähköliiton uudella edustajistol-

la ja sen marraskuussa valitsemal-

la uudella hallituksella lähteä ke-

hittämään Sähköliittoa seuraavalla 

nelivuotiskaudella. Sähköliitto on 

toki nytkin pärjännyt hienosti ku-

luneella edustajistokaudella, mistä 

seuraavassa muutama esimerkki.

EU-TUOMIOISTUI antoi 

12.2.2015 ratkaisun jutussa, jos-

sa Sähköliitto vaatii palkkoja ja 

korvauksia puolalaiselta yrityksel-

tä. Pääasia on vielä vireillä kärä-

jäoikeudessa, mutta mikään ei voi 

horjuttaa EU-tuomioistuimen rat-

kaisun merkitystä. Sen nojalla toi-

sessa EU-valtiossa toimivan yrityk-

sen on maksettava Suomeen lähet-

tämilleen työntekijöille vähimmäis-

palkan lisäksi työehtosopimukses-

sa sovitut lomarahat, päivärahat, 

matka-ajan palkka ja muut edut. 

Ilman meitä, hyvät sähköliittolai-

set, tätä tuomiota ei olisi.

TIUKKOJA tilanteita on ollut myös 

työehtosopimusneuvotteluissa. 

Syksyllä 2014 käydyt sähköistys-

alan tes-neuvottelut olivat tyssä-

tä siihen, että työnantajaliitto il-

moitti työsulusta 18.12.2014 ja 

14.1.2015 väliselle ajalle. Näin 

työnantajat yrittivät painostaa Säh-

köliittoa taipumaan työmaasopi-

muksen sitovuutta koskevien tes-

määräysten muuttamiseen. Työsul-

ku olisi merkinnyt asentajille palk-

kojen ja viiden arkipyhäkorvauksen 

menetystä työsulun ajalta, kuten 

myös kahden kuukauden vuosilo-

makertymän menettämistä. Sähkö-

liitto hoiteli tilanteen neuvotellen, 

suostumatta työmaasopimusta kos-

kevien määräysten heikentämiseen 

ja uhkaamatta itse omalla lakolla.

KUN syytä on ollut, olemme toki 

myös lakkoilleet. Palkansaaja-

keskusjärjestöt päättivät vastus-

taa Suomen hallituksen politiikkaa 

suurmielenosoituksella Helsingis-

sä 18.9.2015. Suuri osa liitoista 

ei tuolloin tehnyt päätöstä lakosta, 

mistä seurasi paljon epäselvyyk-

siä siitä, oliko työntekijöillä oikeus 

jäädä pois työstä mielenosoituk-

seen osallistumiseksi. Sähköliiton 

hallitus piti ennen mielenosoitusta 

ylimääräisen kokouksen, jossa se 

asetti liiton kaikki sopimusalat ja 

jäsenet lakkoon. Me Rautatientorin 

mielenosoitukseen osallistuneet 

muistamme aina siellä vallinneen 

mahtavan tunnelman ja tekemisen 

meiningin, jolla hallitus saatiin pa-

kittamaan pahimmat uhkauksensa, 

mistä kuuluu kiitos siis myös meil-

le Sähköliiton jäsenille!

TOUKOKUUN lopussa 2016 Säh-

köliitto sai varmistettua suurim-

man sopimusalansa työehtosopi-

muksen yleissitovuuden, joka olisi 

ollut kuluvan sopimuskauden päät-

tyessä vaarassa kadota ilman nyt 

yhdessä STTA:n ja PALTA:n kans-

sa tehtyä sähköistys- ja sähköasen-

nusalan sopimusta. Sopimus hy-

väksyttiin yksimielisesti alan neu-

vottelukunnassa ja johtokunnas-

sa sekä liiton hallituksessa. Ilman 

yleissitovuutta sopimusala joutui-

si kaoottiseen palkkojen ja korva-

usten alennuskierteeseen. Alkava 

TERO HEINILUOMA

Sähköliiton puheenjohtaja

Työmaavalvonta 
Järvenpäässä
Tilaa nyt 
kalenteri &
Vasama eläkeläisille
Vaaliliittojen 
ehdokkaat 
edustajistoon

Kurssit

Työttömyyskassa

Osastot toimivat
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SAK:n DUUNARI-STIPENDI
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry julkistaa haettavaksi vuoden 2016 Duunari-stipendin 
työelämän nuorelle osaajalle, joka on esimerkillisellä aktiivisuudellaan osoittanut duunarihenkeä ja 
nostanut oman alansa ammatillista arvostusta. Stipendi on 1 000 euron suuruinen ja se luovutetaan 
SAK Nuorten seminaarissa 29.10.2016. 

Stipendin saaja on: 
 hankkinut oman alansa ammattitutkinnon
 ylpeä omasta ammatistaan
 toiminut omalla esimerkillään alansa arvostuksen nostamiseksi 
 toiminut aktiivisesti esim. ammattiyhdistysliikkeessä, opiskelijajärjestöissä tai oman työpaikkansa 
   luottamustehtävissä, tai on muuten osoittanut yhteiskunnallista aktiivisuutta 
 edistänyt ammatillista järjestäytymistä.

Onko sinulla mielessä oma ehdokkaasi? Toimita meille vapaamuotoinen ehdotus perusteluineen 
23.9.2016 mennessä osoitteella: SAK ry, Duunaristipendi/Auli Keskinen, PL 157, 00531 Helsinki tai auli.
keskinen@sak.fi. Hakemuksesta tulee ilmetä ehdokkaan nimi, ikä, tutkinto ja/tai ammatti, kotipaikka, 
työpaikka, ammattiliitto sekä mahdolliset luottamustoimet tai muu aktiivisuus. 
Lisätiedot Tatu Tuomela, p. 040 534 0577 tai tatu.tuomela@sak.fi
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Miltei koko Järvenpään kau-
pungin keskustan tuntuma 
näyttää olevan rakennus-

työmaana. Alueelle rakennetaan sa-
toja asuntoja, mutta myös liiketiloja 
ja iso parkkitalo. Idyllisen pikkukau-
pungin muodonmuutosta ovat teke-
mässä lukuisat rakennusalan ammat-
tilaiset. Erityisesti uudisrakennusten 
sähköistys tuntuu olevan nuorten säh-
köammattilaisten kontolla, totesi Säh-
köliiton työmaavalvontaporukka kier-
roksellaan Järvenpäässä 25. elokuuta.

– Eihän uudisrakennusten sähkö-
urakoita kuulemma enää teetetäkään 
yli 30-vuotiailla, vitsailee kierroksen 
kokenut paikallisopas Seppo Fahl-
ström, jolla itsellään on takanaan yli 
40 vuoden sähköasentajakokemus. 

Järvenpään ammattiosaston edusta-
ja Fahlström on myös liiton edustajis-
ton puheenjohtaja, joka ilahtuu huo-
matessaan, että kierroksella tavatuis-
ta nuorista sähköasentajista liki kaik-
ki kuuluvat jo Sähköliittoon. 

– Oli mukava kuulla, että suurin osa 
oli liittynyt jo opiskeluaikanaan liit-
toon ja loputkin saadessaan töitä säh-
köalalta, Fahlström myhäilee. Hän on 
tyytyväinen myös siihen, että työmaa-
kierroksella ei löytynyt isompia on-
gelmia sähköasentajien työehtojen tai 
työturvallisuusasioiden suhteen.

NUORIA JA NÄTTEJÄ
Työehtojen valvontakierroksen muut-
kin osanottajat, neuvottelupäällik-
kö Jari Ollila ja työehtoasiamies Ari 
Kähkönen saavat huomata, että ra-
kennussähköistyksistä vastaavat ovat 
paitsi entistä nuorempia myös entis-
tä nätimpiä.  

Järvenpään työporukat ovat nimit-
täin saaneet jäsenikseen monia reip-
paita naisia, joita rankka rakennustyö 
ei pelota. Aivan ensimmäisenä heis-
tä esittäytyy YIT:n työnjohtaja Anna 
Uschanov, joka tehokkaasti hankkii 
paikalle Asunto Oy Järvenpään Pajan 
sähköistysurakan 25-vuotiaan WEB-
Sähkön kärkimiehen Pauli Niemisen.

Nuoren Niemisen pienen porukan 
näpeissä on 105 asunnon sähköistys 
kerrostalon kolmessa eri rapussa. Vii-
me vuoden lokakuussa alkanut urak-
ka on päätöksessä helmikuussa 2017, 
ensimmäinen rappu tosin pitää ol-
la asuttavassa kunnossa jo tulevaan 
marraskuuhun mennessä. Mikä on 
johtanut nuoren miehen jo näin vas-
tuullisiin tehtäviin?

– Kun tekee reippaasti töitä eikä pu-
lise turhia, saa tulla huomennakin töi-
hin, Nieminen tiivistää viiden vuoden 
työuransa kokemuksen.

Hän kertoo liiton miehille myös, et-
tä työehdot ja työsuojeluasiat ovat työ-
maalla järjestyksessä. Vaadittavat kor-
tit ovat povitaskussa. Myös työmaaso-
pimus löytyy auton hansikaslokeros-
ta. 
PIKKUJOULUA ODOTELLESSA
Hansikaslokerossa on myös kärki-
mieskollegan, Rasmus Mattssonin 
työmaasopimus. Lemminkäiselle säh-
köistysurakkaa tekevän WEB-Sähkön 
toisen porukan kontolla on saada An-
toninkujan asumisoikeusasunnot jou-
luksi valmiiksi. Haluttuun kohteeseen 
valmistuu 49 huoneistoa, joihin tuli-
joita olisi ollut enemmänkin. Hake-
muksia tuli 340, joten moni sai jäädä 
odottamaan seuraavaa mahdollisuut-
ta.

Mattssonin kolmimiehinen poruk-
ka odottelee jo pikkujoulua, joka tässä 

Nuoret sähköistävät 
uutta Järvenpäätä

firmassa on vuoden kohokohta ja jon-
ka yhteyteen on perinteisesti luvassa 
myös sähköturvallisuuskoulutusta ja 
lätkämatsia.

NCC:n kerrostalokohteiden, asunto-
osakeyhtiöiden Myllyn ja Kotisiilon 
sähköistysurakkaa tekee VIP-Sähkö 
oy. Kärkimies Joonas Pikkaraisen po-
rukkaan kuuluvat 19-vuotias Jori Im-

monen ja 23-vuotias Suvi-Tuulia Kok-
konen. 

Hyväntuulinen kolmikko jaksaa vit-
sailla Myllyn työmaalla vallitsevasta 
siivouskulttuurista, joka pistää asenta-
jat tarkasti lajittelemaan ja kulkemaan 
”sorttisäkki selässä”, mutta toisaalta 
varaamaan välillä omat vessapaperit 
mukaan, kun ne yhteisen työmaan sa-

 TEKSTI  JA KUVAT:  RIITTA KALLIO

Järvenpään rakennusbuumi tuo pikkukaupunkiin 

tänäkin syksynä satoja uusia asuntoja.

Edustajiston puheenjohtaja Seppo Fahlström ja neuvottelupäällikkö Jari Ollila muistuttivat myös 

Jori Immosta ja Suvi-Tuulia Kokkosta työmaasopimusten tärkeydestä.

Nelikymppinen Tapio Kivistö ja kolmekymppinen Petri Halminen 

olivat työmaakierroksen kokeneimpia sähköammattilaisia.

Pauli Niemisellä on asenne kohdallaan.
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Inhimillinen erehdys aiheutti Piikkiön hyttitehtaalla vakavan onnettomuuden.

niteettitiloista tuppaavat katoamaan 
”ulkomaanvientinä”.

Kotisiilon kärkimiehenä ahertaval-
le, tessinsä tuntevalle Topi Naapilal-
lekin tulee pienenä yllätyksenä, et-
tä yli tunnin mittaisesta työmatkasta 
maksettava korvaus lasketaan edesta-
kaisen matka-ajan mukaan. 

Myös Skanskan urakoiman KOy Tu-
palantallin sähköasentajilla riittää kii-
rettä ja haastetta 188-paikkaisen pysä-
köintilaitoksen sähköistystöissä, sillä 
valmista pitäisi olla vuoden loppuun 
mennessä. Kärki- ja luottamusmies 
Petri Halmisella on esittää selkeät so-
pimukset urakanmaksuista. Myös työ-
suojeluasiat ovat hyvällä mallilla ja 
vaadittavat kortit löytyvät lompakos-
ta. 

Neuvottelupäällikkö Jari Ollila on 
tyytyväinen Järvenpään sosiaali- ja 

terveyskeskuksen uudisrakennustyö-
maalle päättyneen työmaakierroksen 
saldoon.

–  Hienoa, että työmailta löytyi asi-
alliset, kirjalliset työmaasopimukset. 
Jokaisella asentajalla pitää olla mah-
dollisuus tarkistaa, mitä työmaasopi-
muksessa on sovittu. Urakkatyöstä so-
piminen ja työmaakirjanpito on tae 
onnistuneelle urakkatyölle.

 Ollila myös vinkkaa, että työmaaso-
pimus kannattaa pitää työmaalla kir-
janpidon yhteydessä.

 – Työmaasopimus pitää olla työ-
maalla siitäkin syystä, että työmaalle 
tulevat uudet työntekijät laittavat sii-
hen nimensä ja hyväksyvät urakanja-
kolistan toimittamisen koko työryh-
mälle. Myös urakkaan osallistuvien 
vuokratyöntekijöiden yhteystiedot on 
syytä kirjata työmaasopimukseen.  

Piikkio Works Oy:n hyttitehtaalla sattui vakava 

sähkötapaturma 12. elokuuta. Asennustöiden 

yhteydessä mies oli kiivennyt tikkaille tutki-

maan muuntajaa, jonka ei pitänyt olla pääl-

lä. Muuntajassa oli 20 000 kilovoltin jännite, 

joka aiheutti valokaaren, joka heitti asentajan 

tikkailta sähkökaapin päälle.

Paikalle tullut ambulanssihenkilökunta ei 

Työehtoasiamies Ari Kähkönen tarkisteli, että Joonas Pikkaraisen ja Topi Naapilan johtamien työporukoiden 

työehdot ja työsuojeluasiat olivat kunnossa.

Sopimusalajäsen. Saat taskukalenterin tilaamalla sen verkkopalvelusta tai tekstiviestillä. 

Kirjoita tekstiviestiin Sähkö kalenteri ja lisää perään oma jäsennumerosi jäsenkortistasi. 

Erota sanat ja jäsennumerosi toisistaan välilyönnillä. Lähetä viesti numeroon 13145.

Eläkeläisjäsen. Vasaman tulo jatkuu, kun tilaat sen verkkopalvelusta tekstiviestillä. 

Kirjoita tekstiviestiin sanat Sähkö Vasama ja loppuun numeroina oma jäsennumerosi. 

Erota sanat ja jäsennumerosi toisistaan välilyönnillä. Lähetä viesti numeroon 13145.

Sähköliiton verkkopalvelut: www.sahkoliitto.fi

JÄSENKALENTERI JA ELÄKELÄISTEN 
VASAMA TILATTAVA VIIMEISTÄÄN 

31.10.2016 Sähköasentaja loukkaantui 
vakavasti Piikkiössä

saanut miestä irrotettua sähkökaapin pääl-

tä. Paikalle tarvittiin pelastuslaitoksen apua. 

Mies loukkaantui onnettomuudessa vakavasti.

Piikkiö Works Oy on Mayer Turku Oy:n 

omistama hytti- ja kylpyhuonemoduulien ra-

kentamiseen keskittynyt yritys, jossa on yli 

sata työntekijää.

Sähköliiton edustajiston ja Sähköalojen Työttömyyskas-
san edustajiston vaalissa on 517 vaaliliittojen asettamaa 
ehdokasta seuraavalle nelivuotiskaudelle.

Äänestysaika on 16.-30. syyskuuta.
Äänestysmateriaali postitetaan kaikille äänioikeutetuille 
jäsenille 15.9. Myös sähköisesti voi äänestää.

Ehdokkaita on kolmessa vaaliliitossa.
A = SÄHKÖISTENALOJEN AMMATTILAISET
B = JÄSENTEN SÄKÖLIITTO
C = SÄHKÖLIITON EDUNVALVONNANTEKIJÄT

SÄHKÖLIITON
VAALEISSA ON
517 EHDOKASTA

Äänioikeutettuja ovat näissä vaaleissa kaikki Sähköalojen ammattiliitto ry:n ammat-
tiosastojen jäsenet, joilla on sopimusalakohtainen tunnus liiton jäsenrekisterissä ja 
jotka ovat viimeistään 16.6.2016 mennessä liittyneet jäseniksi ja joilla ei ole mak-
samattomia liittomaksuja ennen ensimmäistä vaalipäivää.
Oppilasjäsenillä ja jäsenmaksunsa laiminlyöneillä ei ole liiton sääntöjen mukaan ää-
nioikeutta. Eläkeläisjäsenten äänioikeus päättyy sen kalenterikuukauden lopussa, 
jonka aikana jäsen saavuttaa vapaajäsenyyden elälkkeelle siirtymisen johdosta.

Ehdokkaat valokuvineen ovat esillä seuraavilla 
sivuilla sekä liiton kotisivuilla www.sahkoliitto.fi4
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MANNINEN PEKKA
Riihimäki
002 | 120
Infratek Finland Oy

SIHVER JANEK
Espoo
002 | 039
DT Systems Oy

VIRTANEN OLLI
Riihimäki
002 | 120
Infratek Finland Oy

HALME KIRSI
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

52 3 4

HÄMÄLÄINEN KARI
Lohja
002 | 062
Empower Oy

25 

KEKKONEN JARI
Loviisa
002 | 025
Fortum Power 
and Heat Oy

26 

KORPI HARRI
Lohja
002 | 161
Maintpartner Oy

PAAVOLA KARI
Kotka
002 | 025
Fortum Power 
and Heat Oy

28 27 29 

WAHRMAN TUUKKA
Kouvola
002 | 025
Kyvera Oy

HELENIUS JANNE
Järvenpää
002 | 100
Voimatel Oy

24 

20 2322 

BÖÖS MARKO
Lohja
002 | 062
N3M Power Oy Ab

VANHAPELTO RISTO
Raasepori
002 | 062
Verkonrakentaja 
Wire Oy

BJÖRKMAN FILIP
Porvoo
002 | 043
Porvoon Sähkö-
verkko Oy

1713 14 15 16 1918

SAVO RISTO
Helsinki
002 | 039
Are Oy

SÄPPI JUHA
Vantaa
002 | 039
Eltel Networks Oy

TORVINEN PETRI
Vantaa
002 | 039
Voimatel Oy

VANAMO ERNO
Janakkala
002 | 039
Suomen Turvallisuus-
verkko Oy

VIHAVAINEN PENTTI
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

OSMALA JANNE
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

106 7 8 9 1211

KERÄNEN MATTI
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

KUKKONEN KARI
Kirkkonummi
002 | 039
Relacom Finland Oy

KUOKSA MIIKA
Vantaa
002 | 049
Verkonrakentaja 
Wire Oy

KUOSMANEN 
MAURI
Helsinki
002 | 039
Relacom Finland Oy

LAHTINEN JANI
Helsinki
002 | 039
Relacom Finland Oy

MIETTINEN SEPPO
Lohja
002 | 120
Adven Oy

JOHANSSON JUKKA
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

PENNANEN MIKA
Helsinki
002 | 039
Eltel Networks Oy
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A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

21
C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

SAARIMAA 
JUSSI-PETTERI
Järvenpää
002 | 100
Relacom Finland Oy

3230 31 3433

ALIN JUHA
Turku
002 | 189
Turku Energia

LEHTINEN KARI
Punkalaidun
002 | 089
Sallila Sähkö-
asennus Oy

MARTTILA ARTO
Parainen
002 | 041
Ab DU-TEC Oy

NURMI OLLI
Kokemäki
002 | 035

NYRHINEN KARI
Naantali
002 | 038

35 36 37 38 4039

SAVIKKO REIMA
Punkalaidun
002 | 089
Sallila Sähkö-
asennus Oy

TORPPA LAURI
Uusikaupunki
002 | 047
VSV-Energia Oy

VIRTA JYRI
Rauma
002 | 035
Teollisuuden 
Voima Oyj

AHLSTEDT MATTI
Salo
002 | 085
SCF Huolto Oy 

HÖYKINPURO ERIK
Naantali
002 | 041
Empower Oy

PARKKINEN OSKARI
Raisio
002 | 142
Eltel Networks Oy

4541 42 44 46

MATTILA SAMI
Huittinen
002 | 089
Sallila Sähkö-
asennus Oy

UOTILA JUHA
Salo
002 | 085
Salon Energia-
tuotanto Oy

VAINIO JYRKI
Salo
002 | 142
Empower PN Oy

EKMAN JANI
Nousiainen
002 | 038
Fortum Power 
and Heat Oy

MALILA JANI
Eurajoki
002 | 035
Teollisuuden 
Voima Oyj

5147 48 49 50 5352

MAIMONEN MIKKO
Turku
002 | 189
Turku Energia

NUOTIO JOHANNES
Salo
002 | 085
Lounea Oy

OJALA JARI
Pori
002 | 037
Pori Energia Oy

POHJALAINEN 
HARRI
Pori
002 | 185
Empower Oy

SARIN TAPIO
Laitila
002 | 159
Vertek Oy

SORVARI RIKU
Somero
002 | 142

JUNNILA MIKA
Eura
002 | 035
Teollisuuden 
Voima Oyj

5654 55 5857

AHOLA OSSI
Tampere
002 | 011
Relacom Finland Oy

HURME JUHA
Nokia
002 | 014

LILJELUND HARRI
Tampere
002 | 011
Empower TN Oy

MANNINEN ARI
Hämeenlinna
002 | 018
Elenia Lämpö Oy

VIRTA JANI
Rauma
002 | 035
Teollisuuden 
Voima Oyj
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Rauma
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EIV01
HELSINKI 


Energia-, ICT- ja 

verkostoalan 
vaalipiirit 

EIV01–EIV10

EIV02
UUSIMAA 



EIV04
HÄME

PIRKANMAA 





 VA S A M A  7  /  2 0 1 6   76  VA S A M A  7  /  2 0 1 6  VA S A M A  7  /  2 0 1 6   7

MANNINEN PEKKA
Riihimäki
002 | 120
Infratek Finland Oy

SIHVER JANEK
Espoo
002 | 039
DT Systems Oy

VIRTANEN OLLI
Riihimäki
002 | 120
Infratek Finland Oy

HALME KIRSI
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

52 3 4

HÄMÄLÄINEN KARI
Lohja
002 | 062
Empower Oy

25 

KEKKONEN JARI
Loviisa
002 | 025
Fortum Power 
and Heat Oy

26 

KORPI HARRI
Lohja
002 | 161
Maintpartner Oy

PAAVOLA KARI
Kotka
002 | 025
Fortum Power 
and Heat Oy

28 27 29 

WAHRMAN TUUKKA
Kouvola
002 | 025
Kyvera Oy

HELENIUS JANNE
Järvenpää
002 | 100
Voimatel Oy

24 

20 2322 

BÖÖS MARKO
Lohja
002 | 062
N3M Power Oy Ab

VANHAPELTO RISTO
Raasepori
002 | 062
Verkonrakentaja 
Wire Oy

BJÖRKMAN FILIP
Porvoo
002 | 043
Porvoon Sähkö-
verkko Oy

1713 14 15 16 1918

SAVO RISTO
Helsinki
002 | 039
Are Oy

SÄPPI JUHA
Vantaa
002 | 039
Eltel Networks Oy

TORVINEN PETRI
Vantaa
002 | 039
Voimatel Oy

VANAMO ERNO
Janakkala
002 | 039
Suomen Turvallisuus-
verkko Oy

VIHAVAINEN PENTTI
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

OSMALA JANNE
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

106 7 8 9 1211

KERÄNEN MATTI
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

KUKKONEN KARI
Kirkkonummi
002 | 039
Relacom Finland Oy

KUOKSA MIIKA
Vantaa
002 | 049
Verkonrakentaja 
Wire Oy

KUOSMANEN 
MAURI
Helsinki
002 | 039
Relacom Finland Oy

LAHTINEN JANI
Helsinki
002 | 039
Relacom Finland Oy

MIETTINEN SEPPO
Lohja
002 | 120
Adven Oy

JOHANSSON JUKKA
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

PENNANEN MIKA
Helsinki
002 | 039
Eltel Networks Oy
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002 | 189
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Punkalaidun
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35 36 37 38 4039
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002 | 089
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Uusikaupunki
002 | 047
VSV-Energia Oy
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Rauma
002 | 035
Teollisuuden 
Voima Oyj

AHLSTEDT MATTI
Salo
002 | 085
SCF Huolto Oy 

HÖYKINPURO ERIK
Naantali
002 | 041
Empower Oy

PARKKINEN OSKARI
Raisio
002 | 142
Eltel Networks Oy

4541 42 44 46

MATTILA SAMI
Huittinen
002 | 089
Sallila Sähkö-
asennus Oy

UOTILA JUHA
Salo
002 | 085
Salon Energia-
tuotanto Oy

VAINIO JYRKI
Salo
002 | 142
Empower PN Oy

EKMAN JANI
Nousiainen
002 | 038
Fortum Power 
and Heat Oy

MALILA JANI
Eurajoki
002 | 035
Teollisuuden 
Voima Oyj

5147 48 49 50 5352

MAIMONEN MIKKO
Turku
002 | 189
Turku Energia

NUOTIO JOHANNES
Salo
002 | 085
Lounea Oy

OJALA JARI
Pori
002 | 037
Pori Energia Oy

POHJALAINEN 
HARRI
Pori
002 | 185
Empower Oy

SARIN TAPIO
Laitila
002 | 159
Vertek Oy

SORVARI RIKU
Somero
002 | 142

JUNNILA MIKA
Eura
002 | 035
Teollisuuden 
Voima Oyj

5654 55 5857

AHOLA OSSI
Tampere
002 | 011
Relacom Finland Oy

HURME JUHA
Nokia
002 | 014

LILJELUND HARRI
Tampere
002 | 011
Empower TN Oy

MANNINEN ARI
Hämeenlinna
002 | 018
Elenia Lämpö Oy

VIRTA JANI
Rauma
002 | 035
Teollisuuden 
Voima Oyj
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43

RANTA-ESKOLA 
TUOMO
Rauma
002 | 142
Voimatel Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

EIV01
HELSINKI 


Energia-, ICT- ja 
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NURMINEN JARI
Sastamala
002 | 011
Relacom Finland Oy

NURMINEN JORMA
Hämeenlinna
002 | 018
Empower TN Oy

SALONEN KIMMO
Nokia
002 | 014

61 62 63

HOLSTI MIKA
Imatra
002 | 015
Imatran Seudun 
Sähkönsiirto Oy

80 

KIVELÄ MARTTI
Kotka
002 | 020
Eltel Networks Oy

81

LYYTIKÄINEN JYRKI
Lappeenranta
002 | 022
Empower Oy

MARTTIIN TARMO
Mikkeli
002 | 184
Eltel Networks Oy

83 82 84

76 78 

JUNTUNEN ARI
Mäntyharju
002 | 184
Suur-Savon 
Sähkötyö Oy

RAATIKAINEN HANNU
Mikkeli
002 | 184
Suur-Savon 
Sähkötyö Oy

SUOMALAINEN 
KEIJO
Joutsa
002 | 184
Suur-Savon 
Sähkötyö Oy

7471 72 73 75

MYKKÄNEN HANNU
Nastola
002 | 059
DNA Oy

ROUHIAINEN TIMO
Orivesi
002 | 136
Pirkan Suunnittelu Oy

TUOMISTO SAMI
Ylöjärvi
002 | 011
Pirkan Suunnittelu Oy

VUORELA MASA
Alavus
002 | 070
Koillis-Satakunnan 
Sähkö Oy

SINKKONEN MIKA
Lohja
002 | 075
Eltel Networks Oy

6865 66 67 7069

INKINEN MATTI
Parkano
002 | 056
Ikaalisten-Parkanon 
Puhelin Oy

LEMPINEN JUKKA
Kuopio
002 | 075
Eltel Networks Oy

METSÄNKYLÄ JESSE
Hyvinkää
002 | 055
Etelä-Suomen 
Energia Oy

PIETILÄINEN 
KIMMO
Kangasala
002 | 136
Vertek Oy

PYYKKÖ JANI
Kangasala
002 | 075
Empower TN Oy

RANTANEN ARI
Tampere
002 | 011
SCF Huolto Oy
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KÄMPPI ARI
Hirvensalmi
002 | 184
Suur-Savon 
Sähkötyö Oy

8886 87 9089

RITA ANSSI
Rautjärvi
002 | 015
Parikkalan Valo Oy

VIHANTI HARRI
Mikkeli
002 | 184
Suur-Savon 
Sähkötyö Oy

HEINONEN KARI
Joensuu
002 | 058
Fortum Power 
and Heat Oy

KALLUNKI JANNE
Iisalmi
002 | 106
Savon Voima Oyj

KEMPPAINEN 
RAIMO
Rautalampi
002 | 138
Relacom Finland Oy

91 92 93 94 95

TIRKKONEN ARTO
Kuopio
002 | 106
Voimatel Oy

TOIVANEN ANSSI
Siilinjärvi
002 | 138
Empower TN Oy

YLÖNEN PASI
Rautalampi
002 | 106
Voimatel Oy

NÄRHI HEIKKI
Polvijärvi
002 | 126

PARVIAINEN PASI
Tohmajärvi
002 | 140
Enerke Oy

9996 98 100

JUNIKKA MARKKU
Pihtipudas
002 | 104
Empower Oy

SALPAKOSKI ANSSI
Laukaa
002 | 126
Jyväskylän Energia

TRÄFF HENRY
Keuruu
002 | 054
Keuruun Sähkö Oy

103101 102 105104

ALA-LAHTI NIKO
Seinäjoki
002 | 057
Laukeuden Etappi Oy

HEINO RAIMO
Eurajoki
002 | 169
PVO-Lämpövoima Oy

KARPPINEN ELJAS
Pietarsaari
002 | 067
Kokkolan Energia Oy

KAUPPINEN JORMA
Lestijärvi
002 | 146
Koneurakointi 
Niskakoski Oy

MUHONEN JARI
Kokkola
002 | 067
Kokkolan Energia Oy

109108 111110

KLEMETTILÄ JARI
Seinäjoki
002 | 123
Anvia Telecom Oy

KUMPULA 
JUHA-PEKKA
Ylistaro
002 | 076
Vaskiluodon Voima Oy

LATVA TIMO
Kristiinankaupunki
002 | 073
Eltel Networks Oy

LÄSPÄ ARI
Kokkola
002 | 123
Anvia Telecom Oy
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SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET
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NIEMITALO 
KENNETH
Jyväskylä
002 | 026
Adven Oy

59 60 64

MÄKINEN JANNE
Tampere
002 | 011
Eltel Networks Oy

NURMINEN JANI
Tampere
002 | 011
SCF Huolto Oy

STOLT HEIKKI
Hämeenlinna
002 | 018
Relacom Finland Oy

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

B
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LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

79 

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

85

NIRONEN KIMMO
Kotka
002 | 020
Voimatel Oy

RAIJAS VILLE
Imatra
002 | 015
Empower PN Oy

VEPSÄLÄINEN JARI
Jyväskylä
002 | 026
JyNet Urakointi Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

106 107
C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

ANTTILA TEEMU
Kurikka
002 | 073
Eltel Networks Oy

FINNE PETER
Vaasa
002 | 076
Oy Ravera Ab

EIV05
KAAKKOIS-

SUOMI



EIV06
SAVO-

KARJALA



EIV07
KESKI-
SUOMI



EIV08
VAASA



C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT
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NURMINEN JARI
Sastamala
002 | 011
Relacom Finland Oy

NURMINEN JORMA
Hämeenlinna
002 | 018
Empower TN Oy

SALONEN KIMMO
Nokia
002 | 014

61 62 63

HOLSTI MIKA
Imatra
002 | 015
Imatran Seudun 
Sähkönsiirto Oy

80 

KIVELÄ MARTTI
Kotka
002 | 020
Eltel Networks Oy

81

LYYTIKÄINEN JYRKI
Lappeenranta
002 | 022
Empower Oy

MARTTIIN TARMO
Mikkeli
002 | 184
Eltel Networks Oy

83 82 84

76 78 

JUNTUNEN ARI
Mäntyharju
002 | 184
Suur-Savon 
Sähkötyö Oy

RAATIKAINEN HANNU
Mikkeli
002 | 184
Suur-Savon 
Sähkötyö Oy
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KEIJO
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002 | 184
Suur-Savon 
Sähkötyö Oy

7471 72 73 75

MYKKÄNEN HANNU
Nastola
002 | 059
DNA Oy

ROUHIAINEN TIMO
Orivesi
002 | 136
Pirkan Suunnittelu Oy

TUOMISTO SAMI
Ylöjärvi
002 | 011
Pirkan Suunnittelu Oy

VUORELA MASA
Alavus
002 | 070
Koillis-Satakunnan 
Sähkö Oy

SINKKONEN MIKA
Lohja
002 | 075
Eltel Networks Oy
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INKINEN MATTI
Parkano
002 | 056
Ikaalisten-Parkanon 
Puhelin Oy

LEMPINEN JUKKA
Kuopio
002 | 075
Eltel Networks Oy

METSÄNKYLÄ JESSE
Hyvinkää
002 | 055
Etelä-Suomen 
Energia Oy

PIETILÄINEN 
KIMMO
Kangasala
002 | 136
Vertek Oy

PYYKKÖ JANI
Kangasala
002 | 075
Empower TN Oy
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002 | 011
SCF Huolto Oy
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KÄMPPI ARI
Hirvensalmi
002 | 184
Suur-Savon 
Sähkötyö Oy
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Rautjärvi
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Iisalmi
002 | 106
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002 | 138
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PARVIAINEN PASI
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Enerke Oy

9996 98 100

JUNIKKA MARKKU
Pihtipudas
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002 | 126
Jyväskylän Energia

TRÄFF HENRY
Keuruu
002 | 054
Keuruun Sähkö Oy

103101 102 105104

ALA-LAHTI NIKO
Seinäjoki
002 | 057
Laukeuden Etappi Oy

HEINO RAIMO
Eurajoki
002 | 169
PVO-Lämpövoima Oy

KARPPINEN ELJAS
Pietarsaari
002 | 067
Kokkolan Energia Oy

KAUPPINEN JORMA
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002 | 146
Koneurakointi 
Niskakoski Oy

MUHONEN JARI
Kokkola
002 | 067
Kokkolan Energia Oy

109108 111110
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Seinäjoki
002 | 123
Anvia Telecom Oy

KUMPULA 
JUHA-PEKKA
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002 | 076
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NIEMITALO 
KENNETH
Jyväskylä
002 | 026
Adven Oy
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C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT



10  VA S A M A  7  /  2 0 1 610  VA S A M A  7  /  2 0 1 6  VA S A M A  7  /  2 0 1 6   11

PAPULA TAPANI
Vaasa
002 | 076
Vaskiluodon Voima Oy

RINTANEN 
JUKKA-PEKKA
Kauhava
002 | 123
Anvia Telecom Oy

RUISMÄKI HANNU
Seinäjoki
002 | 057
Empower PN Oy

114 115 116

HUHTANISKA 
MARKKU
Rovaniemi
002 | 172
Rovakaira Oy

134

KERÄNEN SAULI
Tornio
002 | 114
Rig Oy

NIKKA JARMO
Pelkosenniemi
002 | 045
Koillis-Lapin Sähkö Oy

136 135 137

131 133

LÖFBACKA JUHANI
Ylivieska
002 | 101
Eltel Networks Oy 

TUOVINEN JUKKA
Haapavesi
002 | 181
Vapo Oy

127124 126 128

MERILEHTO TAPIO
Oulainen
002 | 084
Pohjolan 
Werkonrakennus Oy

PUHAKKA JUKKA
Pudasjärvi
002 | 032
Efficient Network 
Partner Oy

SARJA PERTTU
Oulu
002 | 001
Laanilan Voima Oy

VILLA ARI
Oulu
002 | 003
Maintpartner 
Expert Service

LEINONEN RAIMO
Kajaani
002 | 040
Eltel Networks 
Pohjoinen Oy

121120 123122

ARVOLA MARKKU
Oulu
002 | 167
Relacom Finland Oy

HANNULA JANNE
Iisalmi
002 | 167
Kaisanet Oy

KARINKANTA 
PAAVO
Oulunsalo
002 | 167
Voimatel Oy

LAURILA JANI
Kajaani
002 | 040

LYTTINEN MATTI
Vaala
002 | 003
Oulun Energia 
Urakointi Oy
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MÄYRÄ EERO
Vaala
002 | 040
Eltel Networks 
Pohjoinen Oy

141139 143142

TAKKINEN TEIJO
Rovaniemi
002 | 045
Koillis-Lapin Sähkö Oy

KUMPURINNE RAIMO
Pello
002 | 069
Tornionlaakson 
Sähkö Oy

MYLLYKANGAS 
MARTTI
Rovaniemi
002 | 004
Caverion Suomi Oy

PERKAUS ERNO
Tornio
002 | 114
Tornion Voima Oy

144 145 148

AHONEN ARI
Helsinki
005 | 049
Aro Systems Oy

HELLGREN HARRI
Tuusula
005 | 049
Järvenpään Sähkö Oy

TIURANIEMI JORMA
Rovaniemi
002 | 004
Caverion Suomi Oy

167166 169168

LATVALA MATTI
Karjaa
005 | 039
Are Oy

LEHTINIEMI MIKKO
Helsinki
005 | 049
Suomen 
Sähköhuolto Oy

LINDFORS MARTTI
Vantaa
005 | 049
Are Oy

MAKKONEN LASSI
Helsinki
005 | 049
Quattroservices Oy
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MÄKINEN MARKKU
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Vaskiluodon Voima Oy
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SUOMELA PETRI
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002 | 076
Westenergy Oy
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VAALI-
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SÄHKÖLIITTO

138

PORTTI TIMO
Inari
002 | 086
Ellappi Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

164 165

LAINE TIMO
Helsinki
005 | 049
Caverion Suomi Oy

LAPPALAINEN 
PETRI
Espoo
005 | 049
Amplit Oy

118

TUPILA MARKKU
Ilmajoki
002 | 057
Vaskiluodon Voima Oy

VETONIEMI JANI
Kannus
002 | 146
Verkko Korpela Oy

119 A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

125 129

130

BELIAEV ANTON
Oulu
002 | 001
Eltel Networks Oy

PYKÄLÄ KARI
Ylitornio
002 | 069
Tornionlaakson 
Sähkö Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

140

LAAK JANNE
Rovaniemi
002 | 172
Rovakairan 
Verkonrakennus Oy

EIV09
OULU



EIV10
LAPPI



TALO1
HELSINKI 


Talotekniikka-

 ja sähköistysalan 
vaalipiirit 

TAL01–TAL10
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AROMAA RIKU
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005 | 049
Assemblin Finland Oy

147

GRANROTH NICK
Espoo
005 | 049
Quattroservices Oy
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HÄTÖNEN PEKKA
Nurmijärvi
005 | 049
Caverion Suomi Oy

JORMANAINEN SEPPO
Kerava
005 | 049
Lassila&Tikanoja 
sähköpalvelut

JUUTI SEPPO
Nurmijärvi
005 | 049
KH-Kiinteistösähkö Oy

151
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005 | 049
EMC Talotekniikka Oy

KAINULAINEN 
JONNE
Vantaa
005 | 049
Tatec Oy

149

HIMMA JAANEK
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005 | 049
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KALUGIN JALO
Vantaa
005 | 049
Smiler Kiinteistöau-
tomaatio Oy

160157 159 161

KINNUNEN JUHA
Vantaa
005 | 049
Amplit Oy

KOPONEN ARI
Kirkkonummi
005 | 049
Caverion Suomi Oy

KOSTAMO JANI
Kirkkonummi
005 | 049
Bravida Finland Oy

158

KOISTINEN 
MARKKU
Helsinki
005 | 049
Caverion Suomi Oy

KURTTILA PETRI
Kuopio
005 | 049

156

KANGAS ANNIINA
Vantaa
005 | 049
Are Oy

162

LAAKSO JARI
Espoo
005 | 049
Suomen 
Sähköhuolto Oy

163

LAHTINEN SANTTU
Espoo
005 | 049
Consti 
Talotekniikka Oy
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A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

NISSINEN ARI
Vantaa
005 | 049

PAAVOLA TUOMAS
Järvenpää
005 | 049
Lassila&Tikanoja Oyj

PAJUARO TOMI
Vantaa
005 | 049
Uudenmaan 
Sähkömestarit Oy

172 173 174

SAVOLAINEN ESKO
Vantaa
005 | 049
ES-Projektit Oy

199

TUISKU HEIKKI
Vantaa
005 | 049
Saskon Oy

VIITALA NIKO
Kerava
005 | 049
Tatec Oy

201 200

193 195

ALATALO JUHA
Vantaa
005 | 049
Are Oy

HEIKKINEN ANTTI
Nurmijärvi
005 | 049
Caverion Suomi Oy

188184 187 189

TOPPAR JUKKA
Vantaa
005 | 049
Assemblin Finland Oy

TUOMI TEEMU
Järvenpää
005 | 049
Are Oy

VALKAMA KIMMO
Espoo
010 | 039
Maintpartner Oy

WELLING REIJO
Espoo
005 | 049
Caverion Suomi Oy

SYLANDER KEIJO
Helsinki
005 | 049
ISS Palvelut Oy

181180 183182

RYYPPÖ TAPANI
Helsinki
005 | 049
Amplit Oy

RÄSÄNEN JARI
Järvenpää
005 | 049
Helsingin Sähköalan-
työntekijät ry

SAMIOLA PETRI
Vihti
005 | 049
Saipu Oy

SARIN EBBE
Helsinki
005 | 049

TERVALA TERO
Helsinki
005 | 049
Aro Systems Oy
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GRENMAN OLLE
Kirkkonummi
005 | 049
Caverion Suomi Oy

207203 209208

ESKELINEN ANTTI
Järvenpää
005 | 049
Amplit Oy

LANKINEN JYRI
Espoo
005 | 049
PKS Talotekniikka Oy

LINDHOLM HENRY
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Watti Oy

MERILÄINEN HEIKKI
Vantaa
005 | 049
Are Oy

210 213 214

ÅMAN TOMI
Jokioinen
005 | 049
Amplit Oy

IKÄLÄINEN OLLI
Tuusula
005 | 100
Korson Sähkö-
Yksikkö Oy

OTSAVAARA 
VLADIMIR
Vantaa
005 | 049
Are Oy

230229 232231

KINNARI TEUVO
Salo
005 | 111
Hangon Sähkö Oy

LAPINLEHTO PASI
Hyvinkää
005 | 013
Are Oy

LINDROTH PEKKA
Karkkila
005 | 173
Sähkö-Wiik Oy

RAITANEN TOMI
Vihti
005 | 105
Esasähkö Oy
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LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

170 171 175

MERISALO KARI
Lohja
005 | 049
Espoon 
Sähkömiehet Oy

MUSTILA MATTI
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005 | 049
Sähkösalpa Oy
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005 | 049
Maximus/Amplit Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

202

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

227 228

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

HÄKKINEN RAIMO
Porvoo
005 | 043
Mattila Porvoo Oy

KALTEVA SAMI
Hyvinkää 
005 | 013
Caverion Suomi Oy

176

PULKKI JONI
Helsinki
005 | 049
Assemblin Finland Oy

RAIVIO JARI
Espoo
005 | 049
Skanska Talon-
rakennus Oy

177

186 190

192

YLÄNNE JANNE
Helsinki
005 | 049

AHOKAS ALEKSI
Helsinki
005 | 049
Amplit Oy

205

JOKINEN SAMI
Vantaa
005 | 049
PKS Talotekniikka Oy

219216 218 220

MONONEN JANNE
Savonlinna
005 | 043
Caverion Suomi Oy

PASANEN REIJO
Vantaa
005 | 100
Caverion Suomi Oy

PASURI PEKKA
Järvenpää
005 | 100
Sähkötalo-Asennus Oy

217

NIVAKOSKI RIKU
Porvoo
005 | 043
Are Oy

TERKOMAA JONI
Vihti
005 | 105
Are Oy

215

LEHTINEN PEKKA
Sipoo
005 | 100
Caverion Suomi Oy

224221 223

IKÄLÄINEN MARKO
Järvenpää
005 | 100
Korson Sähkö-
Yksikkö Oy

LINDSTRÖM JENS
Raasepori
005 | 111
Hangon Sähkö Oy

VALLIUS MIKA
Hämeenlinna
005 | 013
Are Oy

222

LINDSTEDT VILLE
Lohja
005 | 062
Caverion Suomi Oy

225

ANTTILA MIKKO
Myrskylä
005 | 043
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

226

FAHLSTRÖM SEPPO
Järvenpää
005 | 100
Vantaan Sähkö-
Jope Oy

RANTANEN SAMU
Espoo
005 | 049
Espoon 
Sähkömiehet Oy

178

RAUTIO MATTI
Helsinki
005 | 049

179

185

TAKKINEN MATTI
Helsinki
005 | 049
Caverion Suomi Oy

191

VUORINEN KARI
Helsinki
005 | 049
Suomen 
Sähköhuolto Oy

196

HURSKAINEN JARI
Nurmijärvi
005 | 049
Aro Systems Oy

HÄKKINEN MATTI
Helsinki
005 | 049
ISS Palvelut Oy

197

NIEMINEN SAMU
Mäntsälä
005 | 049
Caverion Suomi Oy

198

204

HEINOJA KAUKO
Helsinki
005 | 049
Eltel Networks Oy

206

LAAKKONEN JUKKA
Nurmijärvi
005 | 049
PKS Talotekniikka Oy

211

RAINIO MIKA
Nurmijärvi
005 | 049

212

VON BELL JUSSI
Kerava
005 | 049
FN Electro Oy

TAL02
UUSIMAA
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Kirkkonummi
005 | 049
Caverion Suomi Oy

207203 209208

ESKELINEN ANTTI
Järvenpää
005 | 049
Amplit Oy

LANKINEN JYRI
Espoo
005 | 049
PKS Talotekniikka Oy

LINDHOLM HENRY
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Watti Oy

MERILÄINEN HEIKKI
Vantaa
005 | 049
Are Oy

210 213 214

ÅMAN TOMI
Jokioinen
005 | 049
Amplit Oy

IKÄLÄINEN OLLI
Tuusula
005 | 100
Korson Sähkö-
Yksikkö Oy

OTSAVAARA 
VLADIMIR
Vantaa
005 | 049
Are Oy

230229 232231

KINNARI TEUVO
Salo
005 | 111
Hangon Sähkö Oy

LAPINLEHTO PASI
Hyvinkää
005 | 013
Are Oy

LINDROTH PEKKA
Karkkila
005 | 173
Sähkö-Wiik Oy

RAITANEN TOMI
Vihti
005 | 105
Esasähkö Oy

SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA

16.–30.9.2016

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

170 171 175

MERISALO KARI
Lohja
005 | 049
Espoon 
Sähkömiehet Oy

MUSTILA MATTI
Helsinki
005 | 049
Sähkösalpa Oy

PEKKARINEN ROLF
Helsinki
005 | 049
Maximus/Amplit Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

202

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

227 228

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

HÄKKINEN RAIMO
Porvoo
005 | 043
Mattila Porvoo Oy

KALTEVA SAMI
Hyvinkää 
005 | 013
Caverion Suomi Oy

176

PULKKI JONI
Helsinki
005 | 049
Assemblin Finland Oy

RAIVIO JARI
Espoo
005 | 049
Skanska Talon-
rakennus Oy

177

186 190

192

YLÄNNE JANNE
Helsinki
005 | 049

AHOKAS ALEKSI
Helsinki
005 | 049
Amplit Oy

205

JOKINEN SAMI
Vantaa
005 | 049
PKS Talotekniikka Oy

219216 218 220

MONONEN JANNE
Savonlinna
005 | 043
Caverion Suomi Oy

PASANEN REIJO
Vantaa
005 | 100
Caverion Suomi Oy

PASURI PEKKA
Järvenpää
005 | 100
Sähkötalo-Asennus Oy

217

NIVAKOSKI RIKU
Porvoo
005 | 043
Are Oy

TERKOMAA JONI
Vihti
005 | 105
Are Oy

215

LEHTINEN PEKKA
Sipoo
005 | 100
Caverion Suomi Oy

224221 223

IKÄLÄINEN MARKO
Järvenpää
005 | 100
Korson Sähkö-
Yksikkö Oy

LINDSTRÖM JENS
Raasepori
005 | 111
Hangon Sähkö Oy

VALLIUS MIKA
Hämeenlinna
005 | 013
Are Oy

222

LINDSTEDT VILLE
Lohja
005 | 062
Caverion Suomi Oy

225

ANTTILA MIKKO
Myrskylä
005 | 043
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

226

FAHLSTRÖM SEPPO
Järvenpää
005 | 100
Vantaan Sähkö-
Jope Oy

RANTANEN SAMU
Espoo
005 | 049
Espoon 
Sähkömiehet Oy

178

RAUTIO MATTI
Helsinki
005 | 049

179

185

TAKKINEN MATTI
Helsinki
005 | 049
Caverion Suomi Oy

191

VUORINEN KARI
Helsinki
005 | 049
Suomen 
Sähköhuolto Oy

196

HURSKAINEN JARI
Nurmijärvi
005 | 049
Aro Systems Oy

HÄKKINEN MATTI
Helsinki
005 | 049
ISS Palvelut Oy

197

NIEMINEN SAMU
Mäntsälä
005 | 049
Caverion Suomi Oy

198

204

HEINOJA KAUKO
Helsinki
005 | 049
Eltel Networks Oy

206

LAAKKONEN JUKKA
Nurmijärvi
005 | 049
PKS Talotekniikka Oy

211

RAINIO MIKA
Nurmijärvi
005 | 049

212

VON BELL JUSSI
Kerava
005 | 049
FN Electro Oy

TAL02
UUSIMAA





14  VA S A M A  7  /  2 0 1 614  VA S A M A  7  /  2 0 1 6  VA S A M A  7  /  2 0 1 6   15

ARVOLA PASI-MATTI
Kaarina
005 | 041
Turun Seudun 
Sähköasennus Oy

ASKLÖF PETRI
Kaarina
005 | 041
AB-Marinel Oy

234 235

AIRAKSINEN TOMMI
Turku
005 | 041
Sahe-Sähkö Oy

260

ARFFMAN JARI
Sauvo
005 | 041
Saipu Oy

KOIVISTO PETRI
Jyväskylä
005 | 041
Are Oy

262261

255 257

TURKIA TOMMI
Ylöjärvi
005 | 021
HH-Kiinteistö-
palvelut Oy

WALLENIUS TONY
Kemiönsaari
005 | 041
Saipu Oy

249245 248 250

RANTANEN JUHA
Salo
005 | 085
Caverion Suomi Oy

RAUMA HANNU
Kaarina
005 | 041
Are Oy

RAUTSALA VESA
Lieto
005 | 041
Caverion Suomi Oy

SARJA MIKA
Lieto
005 | 041
Are Oy

PURSIAINEN TOMI
Naantali
005 | 041
Rannikkoseudun 
Asennus Oy

242241 244243

KAISTILA JUHA
Kaarina
005 | 041
Rannikkoseudun 
Asennus Oy

KUSTILA TERO
Kaarina
005 | 041
AB-Marinel Oy

LAINE TUOMO
Kaarina
005 | 041
AB-Marinel Oy

LEHDISTÖ MIKA
Mynämäki
005 | 041
Turun Sähköpalvelu 
Oy

RANKIO VILJAMI
Turku
005 | 041
Sähkötiimi IL Oy

SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA

16.–30.9.2016

256

UUSVUO HEIKKI
Turku
005 | 041
Ekisähkö Oy

269265 271270

PIHLAJANIEMI KARI
Pori
005 | 021
Lännen Sähkö-
palvelu Oy

SALOVAARA MIKA
Salo
005 | 085

SANDBLOM GUY
Parainen
005 | 083
Paraisten Valo Oy

SIMOLIN SAMI
Kaarina
005 | 041
Sähköasennus 
S.Lindholm Oy

272 274

FÄLT JANI
Kaarina
005 | 041
Turun Sähkötukku Oy

TOIVONEN MATTI
Raisio
005 | 041
Hyrräx Oy

294293 296295

KORHOLA JARKKO
Nokia
005 | 011
Consti 
Talotekniikka Oy

PAJULA RAMI
Tampere
005 | 011
SKM-Asennus Oy

PELTOMAA ESA
Asikkala
005 | 059
Sähköneliö Oy

PEURAMÄKI JARNO
Tampere
005 | 011
Sähkö-Äijät Oy

SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA

16.–30.9.2016

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

233 236

VÄÄNÄNEN VILLE
Hyvinkää
005 | 100
Vantaan Sähkö-
Jope Oy

ASPELIN KARL
Turku
005 | 041
Turun Sähkötukku Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

264 291 292

KANKAANPÄÄ ESA
Tampere
005 | 011
Akaan 
Turvatekniikka Oy

KARMALA SAMI
Sastamala
005 | 071
Telilän Sähkötyö Oy

237

BÖÖK EERO
Turku
005 | 041
Caverion Suomi Oy

GLAD JANI
Hollola
005 | 041
Empower Oy

238

247 251

253

TAKALA ISMO
Masku
005 | 041
Saipu Oy

LEPPÄNEN HANNES
Mynämäki
005 | 041
Varsinais-Suomen 
Huoltopalvelu Oy

267

REKOLA ISMO
Eura
005 | 095
Säkylän Sähkö-
Puisto Oy

282279 281 283

ROSENBERG PETRI
Mynämäki
005 | 041
Caverion Suomi Oy

VAINIO TOPI
Raisio
005 | 041
Laivasähkötyö O

VIHLMAN JYRKI
Pori
005 | 021
Are Oy

280

SAARELAINEN 
PEKKA
Hausjärvi
005 | 147
Caverion Suomi Oy

VUORENPÄÄ KARI
Rauma
005 | 035
Caverion Suomi Oy

278

LINDROOS LAURI
Turku
005 | 041
Laivasähkötyö Oy

287 288286

ILOMÄKI ARTO
Kangasala
005 | 011
Are Oy

HALTTU ANTTO
Asikkala
005 | 059
Mäkelän Sähkö Oy

HYTTINEN HARRI
Kangasala
005 | 011
ISS Palvelut Oy

285

AARNIO 
JUHA-PEKKA
Tampere
005 | 011
SKM-Asennus Oy

289

JAAKKOLA JARKKO
Forssa
005 | 005
Sähkömatti Oy

290

JÄRVINEN MARKO
Jokioinen
005 | 005
Sähkömatti Oy

HAKA JUHA
Kaarina
005 | 041
Raision Sähkö-
Insto Oy

239

JORTIKKA MARKO
Paimio
005 | 041
Sähkö Lehmus Oy

240

246

PYÖKÄRI JARMO
Kaarina
005 | 041
Sähkö Lehmus Oy

252

SEPPÄLÄ MARKO
Pori
005 | 021
Goodwork Oy

258

VIITALA SAMPO
Pori
005 | 021
Kokotek Oy

ÄRLIG JUHA-MATTI
Raisio
005 | 041
TRP Group

259

266

PUNTA ANTTI
Mynämäki
005 | 041
Sähköpoint Oy

268

ROSENLÖV ANSSI
Pori
005 | 021
Kokotek Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TALO3
VARSINAIS-

SUOMI
SATAKUNTA

AHVENANMAA



254

TOHNI JUHA
Raisio
008 | 041
PLM Puolustushal-
linnon Rakennuslaitos

263

LEHTOLA JUHA
Turku
005 | 041
Sähkötiimi IL Oy

273

VASTAVIRTA ÅKE
Rauma
005 | 035
Vertek Sähkö-
palvelu Oy

275 277276

HAKALA JOUNI
Pori
005 | 021
Insinööritoimisto 
Unto Rantanen Oy

HUCZKOWSKI ARI
Turku
005 | 041
Laivasähkötyö Oy

HÄRMÄ RAIMO
Ulvila
005 | 021
Mekeltek Oy

284

VÄISÄNEN ARI
Pori
005 | 035
Vertek Sähkö-
palvelu Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TAL04
HÄME

PIRKANMAA
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ARVOLA PASI-MATTI
Kaarina
005 | 041
Turun Seudun 
Sähköasennus Oy

ASKLÖF PETRI
Kaarina
005 | 041
AB-Marinel Oy

234 235

AIRAKSINEN TOMMI
Turku
005 | 041
Sahe-Sähkö Oy

260

ARFFMAN JARI
Sauvo
005 | 041
Saipu Oy

KOIVISTO PETRI
Jyväskylä
005 | 041
Are Oy

262261

255 257

TURKIA TOMMI
Ylöjärvi
005 | 021
HH-Kiinteistö-
palvelut Oy

WALLENIUS TONY
Kemiönsaari
005 | 041
Saipu Oy

249245 248 250

RANTANEN JUHA
Salo
005 | 085
Caverion Suomi Oy

RAUMA HANNU
Kaarina
005 | 041
Are Oy

RAUTSALA VESA
Lieto
005 | 041
Caverion Suomi Oy

SARJA MIKA
Lieto
005 | 041
Are Oy

PURSIAINEN TOMI
Naantali
005 | 041
Rannikkoseudun 
Asennus Oy

242241 244243

KAISTILA JUHA
Kaarina
005 | 041
Rannikkoseudun 
Asennus Oy

KUSTILA TERO
Kaarina
005 | 041
AB-Marinel Oy

LAINE TUOMO
Kaarina
005 | 041
AB-Marinel Oy

LEHDISTÖ MIKA
Mynämäki
005 | 041
Turun Sähköpalvelu 
Oy

RANKIO VILJAMI
Turku
005 | 041
Sähkötiimi IL Oy

SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA

16.–30.9.2016

256

UUSVUO HEIKKI
Turku
005 | 041
Ekisähkö Oy

269265 271270

PIHLAJANIEMI KARI
Pori
005 | 021
Lännen Sähkö-
palvelu Oy

SALOVAARA MIKA
Salo
005 | 085

SANDBLOM GUY
Parainen
005 | 083
Paraisten Valo Oy

SIMOLIN SAMI
Kaarina
005 | 041
Sähköasennus 
S.Lindholm Oy

272 274

FÄLT JANI
Kaarina
005 | 041
Turun Sähkötukku Oy

TOIVONEN MATTI
Raisio
005 | 041
Hyrräx Oy

294293 296295

KORHOLA JARKKO
Nokia
005 | 011
Consti 
Talotekniikka Oy

PAJULA RAMI
Tampere
005 | 011
SKM-Asennus Oy

PELTOMAA ESA
Asikkala
005 | 059
Sähköneliö Oy

PEURAMÄKI JARNO
Tampere
005 | 011
Sähkö-Äijät Oy

SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA

16.–30.9.2016

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

233 236

VÄÄNÄNEN VILLE
Hyvinkää
005 | 100
Vantaan Sähkö-
Jope Oy

ASPELIN KARL
Turku
005 | 041
Turun Sähkötukku Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

264 291 292

KANKAANPÄÄ ESA
Tampere
005 | 011
Akaan 
Turvatekniikka Oy

KARMALA SAMI
Sastamala
005 | 071
Telilän Sähkötyö Oy

237

BÖÖK EERO
Turku
005 | 041
Caverion Suomi Oy

GLAD JANI
Hollola
005 | 041
Empower Oy

238

247 251

253

TAKALA ISMO
Masku
005 | 041
Saipu Oy

LEPPÄNEN HANNES
Mynämäki
005 | 041
Varsinais-Suomen 
Huoltopalvelu Oy

267

REKOLA ISMO
Eura
005 | 095
Säkylän Sähkö-
Puisto Oy

282279 281 283

ROSENBERG PETRI
Mynämäki
005 | 041
Caverion Suomi Oy

VAINIO TOPI
Raisio
005 | 041
Laivasähkötyö O

VIHLMAN JYRKI
Pori
005 | 021
Are Oy

280

SAARELAINEN 
PEKKA
Hausjärvi
005 | 147
Caverion Suomi Oy

VUORENPÄÄ KARI
Rauma
005 | 035
Caverion Suomi Oy

278

LINDROOS LAURI
Turku
005 | 041
Laivasähkötyö Oy

287 288286

ILOMÄKI ARTO
Kangasala
005 | 011
Are Oy

HALTTU ANTTO
Asikkala
005 | 059
Mäkelän Sähkö Oy

HYTTINEN HARRI
Kangasala
005 | 011
ISS Palvelut Oy

285

AARNIO 
JUHA-PEKKA
Tampere
005 | 011
SKM-Asennus Oy

289

JAAKKOLA JARKKO
Forssa
005 | 005
Sähkömatti Oy

290

JÄRVINEN MARKO
Jokioinen
005 | 005
Sähkömatti Oy

HAKA JUHA
Kaarina
005 | 041
Raision Sähkö-
Insto Oy

239

JORTIKKA MARKO
Paimio
005 | 041
Sähkö Lehmus Oy

240

246

PYÖKÄRI JARMO
Kaarina
005 | 041
Sähkö Lehmus Oy

252

SEPPÄLÄ MARKO
Pori
005 | 021
Goodwork Oy

258

VIITALA SAMPO
Pori
005 | 021
Kokotek Oy

ÄRLIG JUHA-MATTI
Raisio
005 | 041
TRP Group

259

266

PUNTA ANTTI
Mynämäki
005 | 041
Sähköpoint Oy

268

ROSENLÖV ANSSI
Pori
005 | 021
Kokotek Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TALO3
VARSINAIS-

SUOMI
SATAKUNTA

AHVENANMAA



254

TOHNI JUHA
Raisio
008 | 041
PLM Puolustushal-
linnon Rakennuslaitos

263

LEHTOLA JUHA
Turku
005 | 041
Sähkötiimi IL Oy

273

VASTAVIRTA ÅKE
Rauma
005 | 035
Vertek Sähkö-
palvelu Oy

275 277276

HAKALA JOUNI
Pori
005 | 021
Insinööritoimisto 
Unto Rantanen Oy

HUCZKOWSKI ARI
Turku
005 | 041
Laivasähkötyö Oy

HÄRMÄ RAIMO
Ulvila
005 | 021
Mekeltek Oy

284

VÄISÄNEN ARI
Pori
005 | 035
Vertek Sähkö-
palvelu Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TAL04
HÄME

PIRKANMAA
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332 335

VILOLA OLLIPEKKA
Kotka
005 | 020
Flowplus Oy

352 354353

ANTIKAINEN ESA
Varkaus
010 | 024
Maintpartner Oy

KAINULAINEN ISMO
Varkaus
005 | 024

SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA

16.–30.9.2016

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

350 351

TUOVINEN HANNU
Iisalmi
005 | 065
Siilin Sähkötiimi Oy

VIRTARANTA JYRKI
Kuopio
005 | 178

339338 340

HUHTALA JUKKA
Varkaus
010 | 144
Maintpartner Oy

HUTTUNEN TEEMU
Kiuruvesi
005 | 065
Sähkö Jave Oy

337

AHONEN JERE
Kuopio
005 | 036
TS Sähkötekniikka Oy

IKONEN PERTTI
Kuopio
005 | 036
ISS Palvelut Oy

346 347345

RÄSÄNEN ESA
Kuopio
005 | 036
Are Oy

NIEMINEN SAKARI
Joensuu
005 | 058
Joensuun 
Sähköinsto Oy

RIIPINEN MIKKO
Joroinen
005 | 144
Elcoline Oy

344

NEVALAINEN JUHA
Joensuu
005 | 058
Are Oy

348

SAVOLAINEN JUKKA
Kuopio
005 | 036
Schneider Electric 
Finland Oy

349

TUOMAINEN 
MIIKKA
Varkaus
005 | 144
ISS Security Oy

301300 303302

VIRKI JURI
Tampere
005 | 011

WIROLA PEKKA
Kangasala
005 | 011
Are Oy

VÄLIMAA JARNO
Riihimäki
005 | 055
Hämeen 
Sähköasennus Oy

YLI-SOMERO PETRI
Kangasala
005 | 011
Bravida Tampere Oy

SORRI JARMO
Hausjärvi
005 | 055
Riihimäen 
Sähköteho Oy

297

VALLIN MIKA
Tampere
005 | 011

298

VIHMALAAKSO KARI
Hämeenlinna
005 | 018
Hämeen 
Sähköasennus Oy

299

333 336

VIRTANEN TOMMI
Kotka
005 | 020
Settek Oy

341

KARVONEN JARI
Leppävirta
005 | 036
Bravida Finland Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TAL06
SAVO-

KARJALA



307306 308

MÄKIPÄÄ 
JUHO-MATTI
Parkano
005 | 056
Sähkösuomilammi Oy

REINIKKA ARI
Valkeakoski
005 | 042
Caverion Suomi Oy

SANTAMÄKI SAMI
Orimattila
005 | 059
Mäkelän Sähkö Oy

SKYTTÄ 
JUHA-PEKKA
Tampere
005 | 011
SKM-Asennus Oy

KORPIAHO TUOMAS
Hyvinkää
005 | 018
Tehomen Oy

305 309304

HELLSTEN JARKKO
Lahti
005 | 059
AK-Sähkö Oy

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

312 314

LUUKKONEN PASI
Lahti
005 | 059
Mäkelän Sähkö Oy

PALVANEN PETRI
Lempäälä
008 | 011
Puolustusministeriö 
Satakunnan lennosto

313

MÄKELÄ JOUNI
Hausjärvi
005 | 055
Are Oy

310

AIRAS TIMO
Lahti
005 | 059
LSK Electrics Oy

311

LINDFORS VESA
Lahti
005 | 059
Are Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

HEIKKINEN JERE
Mikkeli
005 | 060
Etelä-Savon 
Teleasennus Oy

315

HÄMÄLÄINEN ISMO
Kotka
005 | 020

MAHKONEN VESA
Kouvola
005 | 029
Kaakkois-Suomen 
Sähköpalvelu Oy

317316 319

RIPATTILA JUHA
Kouvola
005 | 029
Quattroservices Oy

318

MARTIKAINEN 
ALEKSI
Lappeenranta
005 | 022
Laatu-Sähkö Oy

TAL05
KAAKKOIS-

SUOMI

 A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

329325 331330

KARHU ESA
Kotka
005 | 020
Kotkan Sähköpaja Oy

LIIMATTA TIMO
Lappeenranta
005 | 022
Kuusitunturi 
Lappeenranta Oy

MIKKONEN JONI
Mikkeli
005 | 060
Saimaan Sähkötyö Oy

PÖNTINEN JARI
Kouvola
005 | 029
Kaakkois-Suomen 
Sähköpalvelu Oy

327

KOKKI HANNU
Savonlinna
005 | 077
Sioma Oy

328

LIIMATAINEN SAMI
Kouvola
005 | 029
Are Oy

320 324323

VALKEAPÄÄ ARTO
Punkaharju
005 | 015
Parikkalan 
Sähkötaito Oy

HAKULI ARI
Lappeenranta
005 | 022
Caverion Suomi Oy

HÄKKINEN PEKKA
Mikkeli
005 | 060
Amplit Oy

321

ANTTONEN JUSSI
Imatra
005 | 015
VVS-Sähkö Oy

322

SORJONEN MIKA
Mikkeli
005 | 060
Mikkelin 
Sähköasennus Oy

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

326

KASANEN JUSSI
Kouvola
005 | 029
Polar 2000 Oy

334

TALVITIE JANI
Kotka
005 | 020
QM Installation Oy

RIPATTI KIMMO
Kotka
005 | 020
QM Installation Oy

RAUTIAINEN VILLE
Mikkeli
005 | 060
Caverion Suomi Oy

343

LEMMETTY JARNO
Kuopio
005 | 036
Are Oy

342

KURONEN ALEKSI
Kontiolahti
005 | 058
Sähköasennus 
Kuronen Oy

KOMULAINEN JUHA
Maaninka
005 | 178
Kolmen Sähkö Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT
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332 335

VILOLA OLLIPEKKA
Kotka
005 | 020
Flowplus Oy

352 354353

ANTIKAINEN ESA
Varkaus
010 | 024
Maintpartner Oy

KAINULAINEN ISMO
Varkaus
005 | 024
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C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

350 351

TUOVINEN HANNU
Iisalmi
005 | 065
Siilin Sähkötiimi Oy

VIRTARANTA JYRKI
Kuopio
005 | 178

339338 340

HUHTALA JUKKA
Varkaus
010 | 144
Maintpartner Oy

HUTTUNEN TEEMU
Kiuruvesi
005 | 065
Sähkö Jave Oy

337

AHONEN JERE
Kuopio
005 | 036
TS Sähkötekniikka Oy

IKONEN PERTTI
Kuopio
005 | 036
ISS Palvelut Oy

346 347345

RÄSÄNEN ESA
Kuopio
005 | 036
Are Oy

NIEMINEN SAKARI
Joensuu
005 | 058
Joensuun 
Sähköinsto Oy

RIIPINEN MIKKO
Joroinen
005 | 144
Elcoline Oy

344

NEVALAINEN JUHA
Joensuu
005 | 058
Are Oy

348

SAVOLAINEN JUKKA
Kuopio
005 | 036
Schneider Electric 
Finland Oy

349

TUOMAINEN 
MIIKKA
Varkaus
005 | 144
ISS Security Oy

301300 303302

VIRKI JURI
Tampere
005 | 011

WIROLA PEKKA
Kangasala
005 | 011
Are Oy

VÄLIMAA JARNO
Riihimäki
005 | 055
Hämeen 
Sähköasennus Oy

YLI-SOMERO PETRI
Kangasala
005 | 011
Bravida Tampere Oy

SORRI JARMO
Hausjärvi
005 | 055
Riihimäen 
Sähköteho Oy

297

VALLIN MIKA
Tampere
005 | 011

298

VIHMALAAKSO KARI
Hämeenlinna
005 | 018
Hämeen 
Sähköasennus Oy

299

333 336

VIRTANEN TOMMI
Kotka
005 | 020
Settek Oy

341

KARVONEN JARI
Leppävirta
005 | 036
Bravida Finland Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TAL06
SAVO-

KARJALA



307306 308

MÄKIPÄÄ 
JUHO-MATTI
Parkano
005 | 056
Sähkösuomilammi Oy

REINIKKA ARI
Valkeakoski
005 | 042
Caverion Suomi Oy

SANTAMÄKI SAMI
Orimattila
005 | 059
Mäkelän Sähkö Oy

SKYTTÄ 
JUHA-PEKKA
Tampere
005 | 011
SKM-Asennus Oy

KORPIAHO TUOMAS
Hyvinkää
005 | 018
Tehomen Oy

305 309304

HELLSTEN JARKKO
Lahti
005 | 059
AK-Sähkö Oy

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

312 314

LUUKKONEN PASI
Lahti
005 | 059
Mäkelän Sähkö Oy

PALVANEN PETRI
Lempäälä
008 | 011
Puolustusministeriö 
Satakunnan lennosto

313

MÄKELÄ JOUNI
Hausjärvi
005 | 055
Are Oy

310

AIRAS TIMO
Lahti
005 | 059
LSK Electrics Oy

311

LINDFORS VESA
Lahti
005 | 059
Are Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

HEIKKINEN JERE
Mikkeli
005 | 060
Etelä-Savon 
Teleasennus Oy

315

HÄMÄLÄINEN ISMO
Kotka
005 | 020

MAHKONEN VESA
Kouvola
005 | 029
Kaakkois-Suomen 
Sähköpalvelu Oy

317316 319

RIPATTILA JUHA
Kouvola
005 | 029
Quattroservices Oy

318

MARTIKAINEN 
ALEKSI
Lappeenranta
005 | 022
Laatu-Sähkö Oy

TAL05
KAAKKOIS-

SUOMI

 A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET
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C
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TEKIJÄT
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389 392

SNICKARS BJÖRN
Korsnäs
005 | 076

409 411410

HEISKA TIMO
Ylivieska
005 | 101
Sähköinsinööri-
toimisto Hintsala Oy

KOUTONEN PASI
Nivala
005 | 101
HSK Sähkö Oy

SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA

16.–30.9.2016

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

407

SIIRONEN JANI
Kalajoki
005 | 179
Sähköliike Kalajoki Ky

397396 398

KOSKELA JUHA
Seinäjoki
005 | 057
Kaunisto-Yhtiöt 
Seinäjoki Oy

KYRÖNLAHTI TANJA
Seinäjoki
005 | 057
Caverion Suomi Oy

395

HAAPANEN MARKO
Seinäjoki
005 | 057
Are Oy

MÄKI-MAUNUS JANI
Seinäjoki
005 | 057
Jalasjärven 
Sähköasennus Oy

403 404402

HUTTULA MIKA
Oulu
005 | 001

HEIKKINEN JANNE
Kajaani
005 | 040
Paikallis-Sähkö Oy

HOLAPPA EERO
Raahe
005 | 094
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

401

HAAPALAINEN 
TUOMAS
Suomussalmi
005 | 040
Paikallis-Sähkö Oy

405

NISKANEN HANNU
Kajaani
005 | 040
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

406

RAUTIO JUHA
Oulu
005 | 001
Hammarin Sähkö Oy

359358 361360

KUKKONEN TUOMAS
Joensuu
005 | 058
Are Oy

PAANANEN MARKO
Joensuu
005 | 058
Joensuun 
Sähköinsto Oy

PÖYHÖNEN JOUNI
Joensuu
005 | 058
Caverion Suomi Oy

SUVINEN JARI
Kuopio
005 | 036
Are Oy

KORHONEN MARKO
Siilinjärvi
005 | 036
Are Oy

355

KRÖGER TOMMI
Kuopio
005 | 036
Caverion Suomi Oy

356

KUKKONEN JARKKO
Kiuruvesi
005 | 065
Sähkötoimisto 
Murtola Oy

357

390 393

TEPSELL MATTI
Kokkola
005 | 067
Mesiel Oy

399

OLLILA ANDREAS
Ilmajoki
005 | 057
Are Oy

364 365

AUTIO MARKKU
Jyväskylä
005 | 026
Ajansähkö Oy

KALLIO TIINA
Jyväskylä
005 | 026
Bravida Finland Oy

KARJALAINEN JERE
Jyväskylä
005 | 026
ISS Palvelut Oy

366363

VAINIO MIKKO
Liperi
005 | 058
Sähkö-Saarelainen Oy

370 372

KÄMPPI MARKO
Jyväskylä
005 | 026
Are Oy

MATILAINEN ESA
Jyväskylä
005 | 026
Jyväskylän Sähkö ja 
Tele Oy

371

LOBSKI SANTERI
Jyväskylä
005 | 026
Sähkö-Äijät Oy

368

KIRJAVAINEN ERKKI
Jyväskylä
005 | 026
Jyväskylän Sähkö ja 
Tele Oy

369

KOUKKA JUKKA
Laukaa
005 | 026

SALMELA TIMO
Jyväskylä
005 | 026
Caverion Suomi Oy

376

TIILIKKA SAMI
Jyväskylä
005 | 026
Aarnion Sähkö Oy

TURKKI JARMO
Jämsä
005 | 028

378377

373

MATILAINEN PASI
Uurainen
005 | 026
Sähköveijarit Oy

379

VEHVILÄINEN ILKKA
Suolahti
005 | 026
Sähköurakointi 
Aho Oy

386 388387

HARJU MIKAEL
Kronoby
005 | 132
Caverion Suomi Oy

KANGASLUOMA 
MATTI
Laihia
005 | 166
Are Oy

KNUUTTILA ANTTI
Seinäjoki
005 | 057
Are Oy

384

ALAKOSKI HEIKKI
Vaasa
005 | 166
Oy Kontaktor Ab

385

FAGERNÄS JARMO
Kokkola
005 | 067
Caverion Suomi Oy

380 383

LAHTI ERKKI
Jyväskylä
005 | 026
Are Oy

TAPPER JYRKI
Jyväskylä
005 | 026

381

LIIMATAINEN JANI
Jyväskylä
005 | 026
Bravida Finland Oy

382

PELTONEN JANI
Jyväskylä
005 | 028
Caverion Suomi Oy

391

RANTAKEISU PEKKA
Kokkola
005 | 067
Are Oy

NYMAN ULF-PETER
Vasa
005 | 166
Schneider Electric Oy

LAHNALAMPI 
JARMO
Kokkola
010 | 067
Maintpartner Oy

MALINEN VESA
Oulu
005 | 001
Are Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

362

TURUNEN PERTTI
Kitee
005 | 140

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TAL07
KESKI-
SUOMI



367

KERÄNEN TAPIO
Jyväskylä
005 | 026
Are Oy

MÄKINEN PERTTI
Jyväskylä
999 | 026

374 375

PELTONEN HANNU
Jyväskylä
005 | 026
Caverion Suomi Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TAL08
VAASA



394

ERKKILÄ MATTI
Seinäjoki
010 | 057
Tähtipiste Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

400

PESOLA SAMI
Kokkola
005 | 067
Are Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TAL09
OULU



408

HEIKKINEN TAPIO
Oulu
005 | 001
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389 392

SNICKARS BJÖRN
Korsnäs
005 | 076

409 411410

HEISKA TIMO
Ylivieska
005 | 101
Sähköinsinööri-
toimisto Hintsala Oy

KOUTONEN PASI
Nivala
005 | 101
HSK Sähkö Oy
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VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

407

SIIRONEN JANI
Kalajoki
005 | 179
Sähköliike Kalajoki Ky

397396 398

KOSKELA JUHA
Seinäjoki
005 | 057
Kaunisto-Yhtiöt 
Seinäjoki Oy

KYRÖNLAHTI TANJA
Seinäjoki
005 | 057
Caverion Suomi Oy

395

HAAPANEN MARKO
Seinäjoki
005 | 057
Are Oy

MÄKI-MAUNUS JANI
Seinäjoki
005 | 057
Jalasjärven 
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HUTTULA MIKA
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005 | 001
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005 | 040
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Sähköveijarit Oy

379

VEHVILÄINEN ILKKA
Suolahti
005 | 026
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Aho Oy
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Seinäjoki
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005 | 067
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446

NYKÄNEN PEKKA
Mikkeli
012 | 060
UPM-Kymmene Wood 
Oy Pellos

458

HALLENBERG KYÖSTI
Helsinki
013 | 182
Arctech Helsinki 
Shipyard Oy

SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA
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456

TIIHONEN JUHA
Vantaa
013 | 100
Caverion Suomi Oy

450449

VALJAKKA MARKKU
Savonlinna
012 | 077
UPM-Kymmene Wood 
Oy Savonlinna

AHOKAS ARI
Varkaus
012 | 144
Efora Oy

453

BLANK CASIMIR
Helsinki
013 | 182
Marioff 
Corporation Oy

452

LAMPIAHO JARI
Kemi
011 | 002
Efora Oy

454

KUUSINEN TEEMU
Tuusula
013 | 013
Konecranes Finland Oy

455

SUIKKANEN TIMO
Hyvinkää
013 | 013
Konecranes Finland Oy

416415 418417

PELKONEN 
MARKKU
Oulu
005 | 001
Are Oy

PIIRAINEN HANNU
Kuhmo
005 | 149
Paikallis-Sähkö Oy

PITKÄAHO AKI
Oulu
005 | 001
Aro Systems Oy

PITKÄAHO JANI
Raahe
005 | 094
Rannikon Sähköpiste Oy

NEVALA SAMPO
Oulu
005 | 001
Sähkö Hirsso Oy

412

OJALA JANNE
Oulu
005 | 001
Sähkö-Pernu Oy

413

PASO VELI-MATTI
Oulu
005 | 001
Paikallis-Sähkö Oy

414

447

PARIKKA TAPANI
Lemi
011 | 022
UPM-Kymmene Oyj 
Kaukas

451

KANTANEN HANNU
Varkaus
011 | 024
Efora Oy

423 424

VÄISÄNEN HARRI
Oulu
005 | 001
Aro Systems Oy

VÄISÄNEN MAUNO
Seinäjoki
005 | 032
Juurtelan Sähkö Oy

420

RAUNIO TAPIO
Oulu
005 | 001
ISS Palvelut Oy

427 429

LEPISTÖ JUHA
Oulu
005 | 001
Are Oy

PALDANIUS ESA
Muhos
005 | 001

428

NIKU ARTTU
Raahe
002 | 094
Raahen Energia Oy

425

HILTUNEN VILLE
Kempele
005 | 001
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

426

HUTTULA JOONAS
Raahe
005 | 094
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

KIRJAVAINEN 
JOONAS
Rovaniemi
005 | 019
Caverion Suomi Oy

433

430

RUOTSALAINEN 
JANI
Raahe
005 | 094
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

434

MIKKOLA JARI
Rovaniemi
005 | 019
Alltime Oy

444

YLIKARJULA 
SANTERI
Heinola
011 | 080
Efora Oy

442

UUSITALO VILLE
Kemi
005 | 114
MTO-Sähkö Oy

443

VIRTANEN JARI
Heinola
011 | 080
Efora Oy

437 440

AIKIO HEIKKI
Sodankylä
005 | 131
Keski-Lapin Sähkö Oy

PIETIKÄINEN MARKO
Kemi
005 | 114
Bilfinger Industrial 
Service Finland Oy

438

MÄKINEN TONI
Kemi
005 | 114
Tornion 
Sähköpojat Oy

439

PASANEN ARVI
Tervola
005 | 114
Assemblin Finland Oy

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

445

ALEN ARI
Kouvola
012 | 029
UPM Kalson Viilute-
hdas

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

419

PUUSAARI 
VILLE-PEKKA
Oulu
005 | 001
Caverion Suomi Oy

441

HAKKARAINEN 
KEIJO
Rovaniemi
005 | 019
Sähköpalvelu Kotila Oy

SALMELA JARI
Raahe
005 | 094
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

431 432

SILVOLA TONI
Raahe
005 | 094
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

PUU04
OULU
LAPPI



457

VUORI JARKKO
Helsinki
013 | 182
Consilium Marine Oy

421 422

SEPPÄLÄ KIMMO
Kärsämäki
005 | 093
Timon 
Sähköpalvelu Oy

SPETS ESA
Utajärvi
005 | 001
Sähkö Polar Oy

435

PALOKANGAS JARI
Tornio
005 | 114
Caverion Suomi Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TAL10
LAPPI



436

ROKKONEN MIKKO
Kemi
005 | 114

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

PUU01
HELSINKI | UUSIMAA

VARSINAIS-SUOMI
SATAKUNTA

AHVENANMAA
HÄME | PIRKANMAA


Puunjalostus-
teollisuuden 

alojen vaalipiirit 
PUU01–PUU04

PUU02
KAAKKOIS-

SUOMI

 B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

448

TÄHTI HARRI
Kotka
011 | 020
Kotkamills Oy

PUU03
SAVO-KARJALA
KESKI-SUOMI

VAASA

 B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

TEOL01
HELSINKI
UUSIMAA


Metalli-, tekstiili-, 

rakennustuote-, kemian-, 
kumi-, elintarvike- 
ja lasikeraamisen 

teollisuuden ja erityis-
alojen vaalipiirit 
TEOL01–TEOL05

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO
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446

NYKÄNEN PEKKA
Mikkeli
012 | 060
UPM-Kymmene Wood 
Oy Pellos

458

HALLENBERG KYÖSTI
Helsinki
013 | 182
Arctech Helsinki 
Shipyard Oy
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456

TIIHONEN JUHA
Vantaa
013 | 100
Caverion Suomi Oy

450449

VALJAKKA MARKKU
Savonlinna
012 | 077
UPM-Kymmene Wood 
Oy Savonlinna

AHOKAS ARI
Varkaus
012 | 144
Efora Oy

453

BLANK CASIMIR
Helsinki
013 | 182
Marioff 
Corporation Oy

452

LAMPIAHO JARI
Kemi
011 | 002
Efora Oy

454

KUUSINEN TEEMU
Tuusula
013 | 013
Konecranes Finland Oy

455

SUIKKANEN TIMO
Hyvinkää
013 | 013
Konecranes Finland Oy

416415 418417

PELKONEN 
MARKKU
Oulu
005 | 001
Are Oy

PIIRAINEN HANNU
Kuhmo
005 | 149
Paikallis-Sähkö Oy

PITKÄAHO AKI
Oulu
005 | 001
Aro Systems Oy

PITKÄAHO JANI
Raahe
005 | 094
Rannikon Sähköpiste Oy

NEVALA SAMPO
Oulu
005 | 001
Sähkö Hirsso Oy

412

OJALA JANNE
Oulu
005 | 001
Sähkö-Pernu Oy

413

PASO VELI-MATTI
Oulu
005 | 001
Paikallis-Sähkö Oy

414

447

PARIKKA TAPANI
Lemi
011 | 022
UPM-Kymmene Oyj 
Kaukas

451

KANTANEN HANNU
Varkaus
011 | 024
Efora Oy

423 424

VÄISÄNEN HARRI
Oulu
005 | 001
Aro Systems Oy

VÄISÄNEN MAUNO
Seinäjoki
005 | 032
Juurtelan Sähkö Oy

420

RAUNIO TAPIO
Oulu
005 | 001
ISS Palvelut Oy

427 429

LEPISTÖ JUHA
Oulu
005 | 001
Are Oy

PALDANIUS ESA
Muhos
005 | 001

428

NIKU ARTTU
Raahe
002 | 094
Raahen Energia Oy

425

HILTUNEN VILLE
Kempele
005 | 001
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

426

HUTTULA JOONAS
Raahe
005 | 094
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

KIRJAVAINEN 
JOONAS
Rovaniemi
005 | 019
Caverion Suomi Oy

433

430

RUOTSALAINEN 
JANI
Raahe
005 | 094
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

434

MIKKOLA JARI
Rovaniemi
005 | 019
Alltime Oy

444

YLIKARJULA 
SANTERI
Heinola
011 | 080
Efora Oy

442

UUSITALO VILLE
Kemi
005 | 114
MTO-Sähkö Oy

443

VIRTANEN JARI
Heinola
011 | 080
Efora Oy

437 440

AIKIO HEIKKI
Sodankylä
005 | 131
Keski-Lapin Sähkö Oy

PIETIKÄINEN MARKO
Kemi
005 | 114
Bilfinger Industrial 
Service Finland Oy

438

MÄKINEN TONI
Kemi
005 | 114
Tornion 
Sähköpojat Oy

439

PASANEN ARVI
Tervola
005 | 114
Assemblin Finland Oy

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

445

ALEN ARI
Kouvola
012 | 029
UPM Kalson Viilute-
hdas

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

419

PUUSAARI 
VILLE-PEKKA
Oulu
005 | 001
Caverion Suomi Oy

441

HAKKARAINEN 
KEIJO
Rovaniemi
005 | 019
Sähköpalvelu Kotila Oy

SALMELA JARI
Raahe
005 | 094
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

431 432

SILVOLA TONI
Raahe
005 | 094
Bilfinger Industrial 
Services Finland Oy

PUU04
OULU
LAPPI



457

VUORI JARKKO
Helsinki
013 | 182
Consilium Marine Oy

421 422

SEPPÄLÄ KIMMO
Kärsämäki
005 | 093
Timon 
Sähköpalvelu Oy

SPETS ESA
Utajärvi
005 | 001
Sähkö Polar Oy

435

PALOKANGAS JARI
Tornio
005 | 114
Caverion Suomi Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TAL10
LAPPI



436

ROKKONEN MIKKO
Kemi
005 | 114

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

PUU01
HELSINKI | UUSIMAA

VARSINAIS-SUOMI
SATAKUNTA

AHVENANMAA
HÄME | PIRKANMAA


Puunjalostus-
teollisuuden 

alojen vaalipiirit 
PUU01–PUU04

PUU02
KAAKKOIS-

SUOMI

 B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

448

TÄHTI HARRI
Kotka
011 | 020
Kotkamills Oy

PUU03
SAVO-KARJALA
KESKI-SUOMI

VAASA

 B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

TEOL01
HELSINKI
UUSIMAA


Metalli-, tekstiili-, 

rakennustuote-, kemian-, 
kumi-, elintarvike- 
ja lasikeraamisen 

teollisuuden ja erityis-
alojen vaalipiirit 
TEOL01–TEOL05

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO
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493

KRISTO MARKKU
Vaasa
013 | 166

SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA

16.–30.9.2016

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

508

MÄKI-JOKELA 
ANTERO
Kemi
013 | 114
Outokumpu 
Stainless Oy

TEOL05
OULU
LAPPI



499

PILLI KIMMO
Kouvola
013 | 029
Caverion Suomi Oy

504

PITKÄNEN VESA
Jämsä
013 | 028
Konecranes 
Finland Oy

506

LEINONEN RISTO
Raahe
013 | 094
SSAB Europe Oy

507

LOUKKOLA TUOMAS
Oulu
013 | 001
Oulun Kojeisto-
tarvike Ky

461460 463462

ALAKOSKI JUKKA
Lieto
013 | 041
ABB Oy Marine 
and Ports

HIETAKANGAS 
JUKKA
Littoinen
013 | 041

MÄENPÄÄ TOMMY
Parainen
015 | 083
Nordkalk Oyj

TAKALA ILARI
Ulvila
013 | 021
Konecranes 
Finland Oy

AALTONEN JERE
Mynämäki
013 | 041

459

494

KUITUNEN JOUKO
Laukaa
016 | 026
Nammo Vihtavuori Oy

500

POUTANEN MARKO
Varkaus
013 | 024
Caverion Suomi Oy

467 468

OJALA HANNU
Pori
013 | 021
Caverion Suomi Oy

PELTONEN MATTI
Harjavalta
013 | 046
Boliden Harjavalta Oy

465

VIRTAMO RAUNO
Turku
013 | 041
Caverion Suomi Oy

473

HEIKKONEN MATTI
Forssa
013 | 155
Kone Hissit Oy

472

HAKALA JARMO
Nokia
013 | 175
Agco Sisu Power

471

VINNARI KARI
Uusikaupunki
013 | 041
Meyer Turku Oy

470

TITTONEN PETRI
Turku
013 | 041
Caverion Suomi Oy

MITROV NIKOLA
Nokia
013 | 014
Pirkkalan 
Autosähkö Oy

479

474

HIETALA 
OLLI-PEKKA
Tampere
013 | 011
Jptuf Oy

480

TEISKONEN HARRI
Riihimäki
013 | 155
Kone Hissit Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

482 485

HYVÄRINEN TUOMAS
Hämeenkyrö
016 | 014
Nokian 
Teollisuusapu Oy

MATTILA PETRI
Tampere
013 | 011
JTA-Connection Oy

483

JÄRVENSIVU TONI
Ikaalinen
013 | 056
E Avenue Oy

484

KORPELA JARI
Hämeenlinna
013 | 018
SSAB Europe Oy

492

KORHONEN REIJO
Jyväskylä
999 | 026

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

464

UUSEN PETRI
Eurajoki
013 | 047
Valmet Automotive Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TEOL02
VARSINAIS-

SUOMI
SATAKUNTA

AHVENANMAA



HIPELI PAULI
Nokia
016 | 014
Nokian 
Teollisuusapu Oy

475 476

IIVANAINEN REPA
Valkeakoski
013 | 082
SKS Toijala Works Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

509

OJALA NIILO
Raahe
013 | 094
SSAB Europe Oy

466

MIESKOSKI 
MARKKU
Rauma
013 | 035
Meyer Turku Oy

481

VEHMAS SAMI
Nokia
013 | 155
Kone Care Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

496

SHUMOVA OLGA
Varkaus
013 | 024
AM-Isännöinti Oy

TEOL04
KAAKKOIS-

SUOMI
SAVO-KARJALA
KESKI-SUOMI

VAASA



B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

469

SIIVONEN JOUNI
Uusikaupunki
013 | 047
Valmet Automotive Oy

TEOL03
HÄME

PIRKANMAA



KUKKOLA KRISTA
Valkeakoski
013 | 082
SKS Toijala Works Oy

477 478

LUUMI ARTO
Tampere
013 | 011
JTA-Connection Oy

487

TAMMINEN PETRI
Lapua
023 | 177
Destia Rail Oy

486

NIEMINEN MIKKO
Kouvola
023 | 177
VR Track Oy

489 490

KIVELÄ MATTI
Tampere
013 | 011
Metso Minerals Oy

RANTAKYTÖ 
JARKKO
Kankaanpää
013 | 056
Promeco Group Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

488

ERIKSSON TOMMI
Lempäälä
013 | 155
Kone Hissit Oy

491

RÄMÖ PERTTI
Tampere
013 | 011
Caverion Suomi Oy

495

NIEMINEN RISTO
Äänekoski
016 | 026
Nammo Vihtavuori Oy

497

PAAKKO PETRI
Kotka
013 | 016
Sulzer Pumps 
Finland Oy

498

PENTTILÄ PETRI
Kokkola
013 | 067
Boliden Kokkola Oy
Sitoutumaton

501

KIUKAS TIMO
Kotka
013 | 020
Konecranes Finland Oy

502

PIEKSEMÄ ISMO
Kouvola
013 | 029
Caverion Suomi Oy

503

PITKÄNEN NIKO
Äänekoski
016 | 026
Nammo Vihtavuori Oy
Sitoutumaton

505

PUTTO TUULA
Imatra
013 | 015
Ovako Imatra Oy Ab
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013 | 166
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B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

508

MÄKI-JOKELA 
ANTERO
Kemi
013 | 114
Outokumpu 
Stainless Oy

TEOL05
OULU
LAPPI



499

PILLI KIMMO
Kouvola
013 | 029
Caverion Suomi Oy

504

PITKÄNEN VESA
Jämsä
013 | 028
Konecranes 
Finland Oy

506

LEINONEN RISTO
Raahe
013 | 094
SSAB Europe Oy

507

LOUKKOLA TUOMAS
Oulu
013 | 001
Oulun Kojeisto-
tarvike Ky

461460 463462

ALAKOSKI JUKKA
Lieto
013 | 041
ABB Oy Marine 
and Ports

HIETAKANGAS 
JUKKA
Littoinen
013 | 041

MÄENPÄÄ TOMMY
Parainen
015 | 083
Nordkalk Oyj

TAKALA ILARI
Ulvila
013 | 021
Konecranes 
Finland Oy

AALTONEN JERE
Mynämäki
013 | 041

459

494

KUITUNEN JOUKO
Laukaa
016 | 026
Nammo Vihtavuori Oy

500

POUTANEN MARKO
Varkaus
013 | 024
Caverion Suomi Oy

467 468

OJALA HANNU
Pori
013 | 021
Caverion Suomi Oy

PELTONEN MATTI
Harjavalta
013 | 046
Boliden Harjavalta Oy

465

VIRTAMO RAUNO
Turku
013 | 041
Caverion Suomi Oy

473

HEIKKONEN MATTI
Forssa
013 | 155
Kone Hissit Oy

472

HAKALA JARMO
Nokia
013 | 175
Agco Sisu Power

471

VINNARI KARI
Uusikaupunki
013 | 041
Meyer Turku Oy

470

TITTONEN PETRI
Turku
013 | 041
Caverion Suomi Oy

MITROV NIKOLA
Nokia
013 | 014
Pirkkalan 
Autosähkö Oy

479

474

HIETALA 
OLLI-PEKKA
Tampere
013 | 011
Jptuf Oy

480

TEISKONEN HARRI
Riihimäki
013 | 155
Kone Hissit Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

482 485

HYVÄRINEN TUOMAS
Hämeenkyrö
016 | 014
Nokian 
Teollisuusapu Oy

MATTILA PETRI
Tampere
013 | 011
JTA-Connection Oy

483

JÄRVENSIVU TONI
Ikaalinen
013 | 056
E Avenue Oy

484

KORPELA JARI
Hämeenlinna
013 | 018
SSAB Europe Oy

492

KORHONEN REIJO
Jyväskylä
999 | 026

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

464

UUSEN PETRI
Eurajoki
013 | 047
Valmet Automotive Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

TEOL02
VARSINAIS-

SUOMI
SATAKUNTA

AHVENANMAA



HIPELI PAULI
Nokia
016 | 014
Nokian 
Teollisuusapu Oy

475 476

IIVANAINEN REPA
Valkeakoski
013 | 082
SKS Toijala Works Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

509

OJALA NIILO
Raahe
013 | 094
SSAB Europe Oy

466

MIESKOSKI 
MARKKU
Rauma
013 | 035
Meyer Turku Oy

481

VEHMAS SAMI
Nokia
013 | 155
Kone Care Oy

A

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖISTEN-
ALOJEN 

AMMATTILAISET

496

SHUMOVA OLGA
Varkaus
013 | 024
AM-Isännöinti Oy

TEOL04
KAAKKOIS-

SUOMI
SAVO-KARJALA
KESKI-SUOMI

VAASA



B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO

469

SIIVONEN JOUNI
Uusikaupunki
013 | 047
Valmet Automotive Oy

TEOL03
HÄME

PIRKANMAA



KUKKOLA KRISTA
Valkeakoski
013 | 082
SKS Toijala Works Oy

477 478

LUUMI ARTO
Tampere
013 | 011
JTA-Connection Oy

487

TAMMINEN PETRI
Lapua
023 | 177
Destia Rail Oy

486

NIEMINEN MIKKO
Kouvola
023 | 177
VR Track Oy

489 490

KIVELÄ MATTI
Tampere
013 | 011
Metso Minerals Oy

RANTAKYTÖ 
JARKKO
Kankaanpää
013 | 056
Promeco Group Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

488

ERIKSSON TOMMI
Lempäälä
013 | 155
Kone Hissit Oy

491

RÄMÖ PERTTI
Tampere
013 | 011
Caverion Suomi Oy

495

NIEMINEN RISTO
Äänekoski
016 | 026
Nammo Vihtavuori Oy

497

PAAKKO PETRI
Kotka
013 | 016
Sulzer Pumps 
Finland Oy

498

PENTTILÄ PETRI
Kokkola
013 | 067
Boliden Kokkola Oy
Sitoutumaton

501

KIUKAS TIMO
Kotka
013 | 020
Konecranes Finland Oy

502

PIEKSEMÄ ISMO
Kouvola
013 | 029
Caverion Suomi Oy

503

PITKÄNEN NIKO
Äänekoski
016 | 026
Nammo Vihtavuori Oy
Sitoutumaton

505

PUTTO TUULA
Imatra
013 | 015
Ovako Imatra Oy Ab
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Meidän  
yhteinen Turva
Tämä maa on rakennettu kovalla työllä. Me suomalaiset 
olemme osoittaneet, että yhdessä tekemällä pienikin  
voi olla vahva.

Turva on työn tekemiseen ja yhteiseen hyvään uskovien  
ihmisten rakentama ja omistama vakuutusyhtiö. Vaikka 
olemme pieni, tarjoamme suuria etuja ammattiliittojen  
jäsenille.

Poikkea toimistollamme, soita tai tutustu etuihisi  
osoitteessa turva.fi/sahkoliitto 

koti-irtaimisto- 
vakuutuksesta*

-50 %

Nyt

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva • www.turva.fi • puh. 01019 5110

*Etu koskee uutta koti-irtaimistovakuutusta, jonka alkamispäivä on 1.9.–31.12.2016.  
Edun saa ensimmäisen vuoden vakuutusmaksusta.

2,75 X

X

0,5 X

0,5 X

0,5 X0,5 X

0,25 X

236x165_Vasama_Nro7__MeidanYhteinen_Ilmoitus_Turva_15092016.indd   1 8/29/2016   11:23:01 AM
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SÄHKÖALOJEN AMMATTILIITTO RY:N JA SÄHKÖALOJEN TYÖTTÖMYYSKASSAN EDUSTAJISTON VAALIT
REPRESENTANTSKAPSVALET AV ELBRANSCHERNAS FACKFÖRBUND RF. OCH ELBRANSCHERNAS ARBETSLÖSHETSKASSA

16.–30.9.2016

515

TIIRO JARMO
Tornio
013 | 114
Outokumpu Chrome Oy

SILLANPÄÄ PERTTI
Tornio
013 | 114
Outokumpu 
Stainless Oy

514

517 518

KAIJANSINKKO PASI
Jyväskylä
021 | 188
Raha-automaatti-
yhdistys

KUPIAINEN HEIKKI
Espoo
021 | 188
Raha-automaatti-
yhdistys

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT

516

AHMANHEIMO 
MIKA-ERIC 
Helsinki
021 | 188
Raha-automaatti-
yhdistys

513

SAASTAMOINEN 
JORMA
Pyhäjärvi
013 | 093
Pyhäsalmi Mine Oy

C

VAALI-
LIITTO 

SÄHKÖLIITON
EDUNVALVONNAN-

TEKIJÄT


Raha-automaattien 

huoltoalojen vaalipiiri 
RAY01

RAY01 
Helsinki | Uusimaa 
 Varsinais-Suomi  

Satakunta | Ahvenanmaa  
Häme | Pirkanmaa 

Kaakkois-Suomi | Savo-
Karjala | Keski-Suomi  
Vaasa | Oulu | Lappi

510

KOLLI-KAUPPINEN 
ANNAMAIJA
Kajaani
013 | 040
Transtech Oy

512

NIEMELÄ HENRIKKI
Kemi
013 | 114
Outokumpu Tornio 
Works Oy

511

MOURUJÄRVI 
MARKO
Raahe
013 | 094
SSAB Europe Oy

B

VAALI-
LIITTO 

JÄSENTEN
SÄHKÖLIITTO
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Tornion Seudun Sähköalantyöntekijät ry os 114
Osaston ehdokkaat sähköliiton edustajistonvaaleissa. Äänestämällä oman osaston ehdokasta voit vaikuttaa.

Vaaliliitto A   Vaaliliitto B   Vaaliliitto C
Sähköisten Alojen Ammattilaiset  Jäsenten Sähköliitto  Sähköliiton Edunvalvonnan Tekijät

Vaalipiiri EIV10 LAPPI  Vaalipiiri TAL10 LAPPI  Vaalipiiri EIV10 LAPPI
135 Keränen Sauli  438 Mäkinen Toni  143 Perkaus Erno 
Rig Oy  Tornion Sähköpojat Oy  Tornion Voima Oy

Vaalipiiri TAL10 LAPPI  Vaalipiiri TAL10 LAPPI  Vaalipiiri TAL10 LAPPI  
435 Palokangas Jari  439 Pasanen Arvi  442 Uusitalo Ville
Caverion Suomi Oy  Assemblin Finland Oy  MTO-Sähkö Oy 

Vaalipiiri TAL10 LAPPI  Vaalipiiri TAL10 LAPPI  Vaalipiiri TEOL05 LAPPI  
436 Rokkonen Mikko  440 Pietikäinen Marko  514 Sillanpää Pertti

Bilfinger Industrial Service Finland  Outokumpu 

Vaalipiiri TEOL05 LAPPI  Vaalipiiri TEOL05 LAPPI  Vaalipiiri TEOL05 LAPPI
508 Mäki-Jokela Antero  512 Niemelä Henrikki  515 Jarmo Tiiro
Outokumpu  Outokumpu  Outokumpu 

Raimo Härmä

Alueemme ja 
sopimusalamme
edustajaksi 

Vaalipiiri TAL03  Varsinais-
Suomi, Satakunta ja Ahvenanmaa

KOKEMUSTA.

YHTEISTYÖKYKYÄ.

INTOA.

ÄÄNESTÄ JA VAIKUTA
alueemme edustukseen liiton 
hallinnossa!

277

KOTKAN SÄHKÖALANTYÖNTEKIJÄIN 
AMMATTIOSASTO RY. 020 

EHDOKKAAT SÄHKÖLIITON 
EDUSTAJISTON VAALEISSA 2016

448

TÄHTI HARRI
C
PUU02

501

KIUKAS TIMO
C
TEOL04

336

VIRTANEN TOMMI
C
TAL05

335

VILOLA OLLIPEKKA
C
TAL05

334

TALVITIE JANI
C
TAL05

333

RIPATTI KIMMO
C
TAL05

325

KARHU ESA
C
TAL05

HÄMÄLÄINEN ISMO
A
TAL05

31684

KIVELÄ MARTTI
C
EIV05

81

ARVOMME 500 EURON LAHJAKORTIN KAIKKIEN
ÄÄNESTÄNEIDEN OSASTON JÄSENTEN KESKEN!

Sähköliiton kotipaikkakunnan ammat-

tiosasto, Tampereen Seudun Sähkö-

alantyöntekijät ry vietti 60-vuotisjuhli-

aan 11.6. Näsijärven rantamaisemissa 

Tampereen Aitoniemessä. Juhlapaikal-

le Ensilään siirryttiin Mustalahden sa-

tamasta laivakuljetuksella vaahtopäik-

si yltyneiden laineiden saattelemana.

Osaston puheenjohtaja Jarkko Kor-

hola muistutti puheessaan, että Tam-

pere on ollut edelläkävijä koko Suo-

men sähköistämisessä.

– Pohjoismaiden ensimmäinen säh-

kövalo syttyi Tampereella Finlaysonin 

kutomosalissa Plevnassa 15.3.1882. 

Tehtaalle rakennettiin myös Suomen 

ensimmäinen sähkölaitos. Tampereel-

la hotelli Emmauksessa perustettiin 

myös Suomen Sähköalantyöntekijäin 

liitto 30.10.1955. Tampereen Seudun 

Sähköalantyöntekijät ry:n ensimmäi-

sessä vuosikertomuksessa muistutet-

tiin, että ammattikuntamme asioiden 

hoitaminen pakotti meidät viimein sil-

le tielle, missä nyt olemme. 

Sähköliiton tervehdyksen toi pu-

heenjohtaja Tero Heiniluoma, joka 

kiitti osastoa virkeästä toiminnasta ja 

toivotti menestystä myös tuleville vuo-

sille. Virallisen osuuden jälkeen juh-

laväki nautti yhdessäolosta, stand up 

-komiikasta, musiikista ja hyvästä ruu-

asta. Illan kohokohta oli yli sadan vuo-

den ikään ehtineen vanhan saunan 

löylyistä nauttiminen aivan Näsijärven 

rannassa.  ÄÄNESTÄKÄÄ!

Tampereen ammattiosasto juhli 
60-vuotista taivaltaan Ensilässä

Löylytunnelmissa Jari Ollila, Jarno Peuramäki, Eero Huhtakallio, Jarkko Korhola ja Tero Heiniluoma.

NIRONEN KIMMO
C
EIV05
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Vaaliliitto B   
    

  www.facebook.com/JasentenSahkoliitto

Edustajiston vaalit, 16.–30. syyskuuta, ovat 
linjavaalit. Anna äänesi Jäsenten Sähköliitto 
-vaali liiton ehdokkaalle! Näin varmistat, että  
Sähköliitto  uudistuu ja pystyy vastaamaan  

muuttuvan työelämän  haasteisiin  
jäsentensä etujen valvojana.

Kotisivuiltamme löydät  6-osaisen 
esityksen tulevaisuuden  

 Sähköliitosta.

Uudistetaan Sähkö liitto jäsenten 
tarpeiden  mukaiseksi!

www.liittoonmeidan.fi

274

FÄLT JANI
Kaarina
005 | 041
Turun Sähkötukku Oy

279

ROSENBERG PETRI
Mynämäki
005 | 041
Caverion Suomi Oy

281

VAINIO TOPI
Raisio
005 | 041
Laivasähkötyö O

278

LINDROOS LAURI
Turku
005 | 041
Laivasähkötyö Oy

276

HUCZKOWSKI ARI
Turku
005 | 041
Laivasähkötyö Oy

471

VINNARI KARI
Uusikaupunki
013 | 041
Meyer Turku Oy

470

TITTONEN PETRI
Turku
013 | 041
Caverion Suomi Oy

VALITSE 
EDUNVALVOJASI!

300

VIRKI JURI
TAL04 / A

303

Hallituksen jäsen 
YLI-SOMERO 
PETRI, LM
Bravida Tampere Oy
TAL04 / A

VALLIN MIKA
TAL04 / A

298

SKYTTÄ 
JUHA-PEKKA, TSV
SKM-Asennus Oy
TAL04 / B

309 474

HIETALA 
OLLI-PEKKA, TSV
Jptuf Oy
TEOL03 / A

478

LUUMI ARTO
JTA-Connection Oy
TEOL03 / A

489

KIVELÄ MATTI, LM
Metso Minerals Oy
TEOL03 / C

491

RÄMÖ PERTTI
Caverion Suomi Oy
TEOL03 / C

293

Puheenjohtaja
KORHOLA JARKKO, LM
Consti 
Talotekniikka Oy
TAL04 / A

296

Taloudenhoitaja
PEURAMÄKI JARNO, LM
Sähkö-Äijät Oy
TAL04 / A

285

Hallituksen jäsen 
AARNIO 
JUHA-PEKKA, LM
SKM-Asennus Oy
TAL04 / A

288

ILOMÄKI ARTO
Are Oy
TAL04 / A

291

KANKAANPÄÄ ESA, TSV
Hissiryhmä L&L Oy
TAL04 / A

294

PAJULA RAMI
SKM-Asennus Oy
TAL04 / A

287

HYTTINEN HARRI
ISS Palvelut Oy
TAL04 / A

74

TUOMISTO SAMI, LM
Pirkan Suunnittelu Oy
EIV04 / A

70

RANTANEN ARI
SCF Huolto Oy
EIV04 / A

NURMINEN 
JARI, TSASIAM.
Relacom Finland Oy
EIV04 / A

61

60 

Hallituksen jäsen 
NURMINEN JANI, LM
SCF Huolto Oy
EIV04 / A

59

Hallituksen jäsen 
MÄKINEN JANNE
Eltel Networks Oy
EIV04 / A

55

Tietoliikenneosaston PJ,
Hallituksen jäsen
AHOLA OSSI, LM
Relacom Finland Oy
EIV04 / A

57

Sihteeri
LILJELUND HARRI, LM
Empower TN Oy
EIV04 / A

485

MATTILA PETRI, LM
JTA-Connection Oy
TEOL03 / B

301

Asennusosaston PJ,
Hallituksen jäsen 
WIROLA PEKKA, LM
Are Oy
TAL04 / A

314

Hallituksen jäsen 
PALVANEN PETRI, LM
Puolustusministeriö 
Satakunnan lennosto
TAL04 / C

VALITSE TÄSTÄ OMA
TAMPERELAINEN EHDOKAS!

SÄHKÖALOJEN 
AMMATTILIITTO RY:N 

JA SÄHKÖALOJEN 
TYÖTTÖMYYSKASSAN 

EDUSTAJISTON VAALIT
16.–30.9.2016

CB
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Hannu Luukkonen
Sähköliiton liittosihteeri, Sähköisten-
alojen ammattilaiset ry:n puheenjohtaja

Erkki Kirjavainen
Edustajiston varapuheenjohtaja, 
Os. 26 puheenjohtaja

Janne Heikkinen
Edustajiston ja sähköistys- ja
sähköasennusalan johtokunnan 
jäsen, Os. 040 puheenjohtaja

Jukka Alakoski
Teollisuuden ja erityisalojen
johtokunnan jäsen,
Os. 041 puheenjohtaja

Markku Arvola
Sähköliiton hallituksen
jäsen, Os. 167 puheenjohtaja

SÄHKÖISTENALOJEN AMMATTILAISET
Sähköistenalojen ammattilaiset ry on Sähköliiton toiminnassa vaikuttava poliitti-
sesti sitoutumaton yhdistys. Perusperiaatteemme on Sähköliiton jäsenistön etujen 
ajaminen. Me haluamme rohkaista jäsenistöämme keskustelemaan, osallistumaan 
ja toimimaan. On arvokkaampaa rakentaa siltoja kuin kaivaa bunkkereita - avata 
ovia kuin sulkea niitä. Vain näin voimme rakentaa liittoamme, lunastaa ja ansaita 
jäsentemme luottamuksen ja arvostuksen.

KUNNOLLISET TYÖOLOT
Työolojen valvontaa on tehostettava ja
työhyvinvointiin on panostettava kaikkien
työntekijöiden kohdalla kansalaisuudesta
riippumatta.

TARPEIDEN TUNNISTAMINEN
Sähköliiton jäsenmäärän vähentyessä, 
tulee sen toimintaa kehittää vastaamaan 
paremmin jäsenistön tarpeita, eikä hakea 
ratkaisua ammattiliittojen yhdistämisten 
tuomista säästöistä.

EDUNVALVONTA
Jäsenistön etujen ajaminen on Sähkölii-
ton tärkein tehtävä. Edunvalvonnan pitää 
olla tehokasta ja toimivaa. Tavoitteena 
tulevaisuudessa pitää olla se, että Sähkö-
liitto on jäsentensä näkökulmasta vahva 
vaikuttaja työelämässä, edistää jäsen-
tensä oikeuksia sekä parantaa heidän 
elintasoaan.

LISÄÄ LÄPINÄKYVYYTTÄ
Sähköliiton hallintoon on valittava päät-
täjät läpinäkyvästi ja demokraattisesti.
Äänestämällä Sähköistenalojen ammat-
tilaiset ry:n ehdokasta olet äänelläsi 
viemässä Sähköliittoa avoimempaan ja 
demokraattisempaan suuntaan.

LIITTO JA OSASTOT
Järjestötoimintaa on kehitettävä tuke-
maan Sähköliiton toimintaa kaikilla
tasoilla. Ammattiosastojen taloudelliset 
toimintaedellytykset on turvattava.

368

402

120

Jari Räsänen
Edustajiston jäsen,
Os. 049 os.toimitsija

181

46Katso oman piirisi ehdokkaat:
www.sahkoammattilaiset.fi

HYVÄ SÄHKÖALAN AMMATTILAINEN!
Äänestä demokraattisemman Sähköliiton puolesta

EIV09

TAL07

TAL09

TEOL02

TAL01

VAALILIITTO

SÄHKÖISTENALOJEN

AMMATTILAISET
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KURSSIT

ABB-Welcome-ovipuhelinjärjestelmä soveltuu niin pientaloihin kuin suuriin kerrostaloihinkin. Ovipuhelimen 
2-johdinjärjestelmän ansiosta asennustyö ja käyttöönotto on vaivatonta. Ulkoyksiköt voidaan koota halutuista 
moduuleista tai hankkia valmiiksi koottuna. Tuotteet ovat testatusti laadukkaita ja kestävät niin Suomen sääolo-
suhteita (-40 °C, IP55 sadesuojalla) kuin ilkivaltaakin (luokitus IK07). Sisäyksiköksi on valittavissa luurillinen tai 
luuriton audioyksikkö, näyttö videoyhteydellä tai etäkäyttö IP-gatewayn avulla. Tuotteiden muotoilu ja värit 
sopivat erinomaisesti IMPRESSIVO®-kalusteisiin. www.abb.fi/asennustuotteet

ABB-Welcome. 
Ovipuhelinjärjestelmä 
kerros- ja pientaloihin.

ABB Oy
PL 16, 06101 Porvoo
Puh. 010 22 11

KURSSIN KOHDERYHMÄ:
Kurssin on tarkoitettu luottamusmiehille ja varaluottamusmiehille sekä ammattiosastojen 
puheenjohtajille. Kurssi soveltuu peruskoulutukseksi kaikille, joita kiinnostaa työnantajien 

ja työntekijöiden yhteistoiminnan parantaminen työntekijöitten oikeuksia kehittämällä.

KURSSIN TAVOITE:
on aloittaa luottamusmiehen perustaitojen oppiminen. Tavoitteena on myös, että tehtävä-
kokonaisuuden ymmärtäminen ja oikeuksien tiedostaminen auttavat selviytymistä työpai-
kalla.

AVAINSISÄLTÖJÄ OVAT:
• luottamusmieheksi kehittyminen
• luottamusmiehen tehtävät ja yhteistyökumppanit
• luottamusmiehen oikeudet ja velvollisuudet
• työoikeuden perusteet, mm. työsopimuslaki, yhteistoimintalaki
• työehtosopimuksen tulkinta ja liiton apu
• paikallinen sopiminen ja yhteistoimintamenettely
• vaikuttaminen ja neuvottelutoiminta

• luottamusmiehen ja jäsenistön luottamus

Työnantaja maksaa kurssilaiselle palkan kurssin ajalta sekä ateriakorvauksen (24,80 €/
päivä) opistolle. Liitto maksaa kurssimaksun, johon sisältyy majoitus kahden hengen huo-
neissa, opetus ja jaettava materiaali sekä matkakulut, vain mikäli niitä syntyy, julkisten 
kulkuneuvojen taksojen mukaan tai omaa autoa käytettäessä vain auton kuljettajalle 0,23 

€/km.

Mikäli tarvitset majoitusta jo sunnuntaista ilmoita siitä etukäteen Kiljavan opistolle. 

Sähköliitto maksaa majoituksesi.

Lähetä kurssihakemuslomake osoitteella: 
Sähköliitto, PL 747, 33101 Tampere tai tiina.makkyla@sahkoliitto.fi.

LUOTTAMUSMIESTEN PERUSKURSSI
24.-28.10.2016 Kiljavan opisto, Nurmijärvi

IHANAA JÄRJESTÖTOIMINTAA, IHANAA!
8.-9.10.2016 Ikaalisten kylpylä, Ikaalinen
TÄMÄ TILAISUUS ON TARKOITETTU KAIKILLE SÄHKÖLIITON AMMATTIOSASTOJEN 
TOIMIHENKILÖILLE TAI MUILLE ASIASTA KIINNOSTUNEILLE.

KURSSILLA KÄSITELLÄÄN MM.:
• toiminnan tarkoitusta ja yhteisiä tavoitteita tässä ajassa • yhteistä suunnittelua johtamisen 
välineenä • taloussuunnittelua ja taloudenhoidon perusteita • viestintää ja jäsenhankintaa • 
kokoukseen valmistautumista, päätöksentekoa ja niiden toteutusta.

Kouluttajana toimii INARI JUNTUMAA, koulutussuunnittelija, TSL.

Sähköliitto korvaa osanottajille kurssin aikana majoituksen kahden hengen huoneissa, ruokai-
lut sekä matkakulut, mikäli niitä syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen mukaan tai omaa 

autoa käytettäessä 0,23 € / km.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 23.9.2016 tiina.makkyla@sahkoliitto.fi tai 050 409 8469.

ALUEELLINEN NUORISOTAPAHTUMA
14.-15.10.206 OULU, Sokos Hotel Arina
Osallistuthan sinäkin kaikille Sähköliiton nuorille tarkoitettuun alueelliseen nuorisotapahtu-
maan. Tilaisuudessa tutustutaan Sähköliiton ja paikallisen ammattiosaston nuorisotoimintaan. 
Perjantai ilta vietetään rennon yhdessäolon merkeissä.

Tapahtuma alkaa perjantaina klo 18.00 Oulun Karting Clubilla.
Lauantaina  päätämme tilaisuuden lounaaseen noin klo 12.00.

Sähköliitto korvaa majoituksen (ei paikkakunnalla asuville) ja matkakulut 
sekä illan Karting Clubilla.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 30.9.2016 tiina.makkyla@sahkoliitto.fi tai 050 409 8469.
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TYÖTTÖMYYSKASSA 
KOONNUT: JONNA HEINILUOMA

Puhelinpäivystys arkisin klo 9.00–11.00, puh. 03 252 0300 
Toimisto avoinna arkisin klo 9.00–15.00 
Hakemusten postitusosoite: Sähköalojen työttömyyskassa, PL 774, 33101 TAMPERE 
Lisätietoa: www.sahkoliitto.fi/tyottomyyskassa ja ttkassa@sahkoliitto.fi

Uusi maksatusjärjestelmä käyttöön 1.11.2016

Työttömyyskassan 
sähköiset asiointi-
palvelut laajentuvat

Päivärahahakemuksia ja liitteitä ei voi 
toimittaa työttömyyskassan verkkopalvelun kautta 

24.10.2016 ja 31.10.2016 välisenä aikana.

Työttömyyskassan työttömien jä-

senten palvelu paranee, kun kassa 

ottaa käyttöön uuden maksatusjär-

jestelmän tiistaina 1.11.2016. Uu-

dessa järjestelmässä työtön voi lä-

hettää kassalle uuden hakemuk-

sen ja hakemukseen liittyvät liit-

teet myös kuvatiedostoina. Lisäk-

si tilannetiedot ovat laajemmin ky-

seltävissä.

Uuteen järjestelmään siirtymi-

nen aiheuttaa jonkin verran muutok-

sia maksupäiviin ja viivästyksiä ha-

kemusten käsittelyyn siirtymävai-

heessa loka–marraskuun vaihteessa. 

Siirtymävaiheen maksupäivistä tie-

dotamme lokakuun aikana. Käsitte-

lemme hakemukset saapumispäivä-

järjestyksessä ja niin pikaisesti kuin 

mahdollista.

Nykyisen maksatusjärjestel-

män verkkopalvelu on käytössä 

24.10.2016 asti ja uuteen verkko-

palveluun voi kirjautua maanantais-

ta 1.11.2016 alkaen.

Tarkemmista aikatauluista ja käyt-

töohjeista tiedotamme lokakuun ai-

kana Vasamassa, nettisivuilla ja so-

messa.

Akavan, SAK:n ja STTK:n lomajär-

jestöjen oma terveyden ja hyvin-

voinnin järjestö Palkansaajien hy-

vinvointi ja terveys PHT ry järjestää 

työikäisten terveyttä ja hyvinvointia 

edistäviä kursseja. 

MAAN HALLITUS ON ANTANUT 

EDUSKUNNALLE ESITYKSET 

TYÖTTÖMYYSTURVAN TIUKEN-

NUKSISTA. LAKIMUUTOKSISTA 

MERKITTÄVIMPIÄ OVAT NÄMÄ:
 

•  Päivärahakauden enimmäisaika 

 lyhenisi 500 päivästä 400 

 päivään.

•  Omavastuuaika pitenisi viidestä 

 päivästä seitsemään.

•  Pitkän työhistorian perusteella 

 maksettavasta korotusosasta 

 luovuttaisiin.

•  Työllistymistä edistävien 

 palvelujen ajalta maksettavaa 

 korotusosaa alennettaisiin 

 58/35 %:sta 55/25 %:iin.
 

Lisätietoa näistä ja muista työttö-

myysturvaan vaikuttavista lainmuu-

toksista: www.sahkoliitto.fi/tyotto-

myyskassa

Työttömät 1.askel-hyvinvointijaksoille 
puoleen hintaan!

Vuosina 2016–2018 kurssien eri-

tyisenä kohderyhmänä ovat työsuh-

teen ulkopuoliset henkilöt.

 Hae syksyn jaksot nyt: 

pht.fi/aikuisille/tayta-hakemus-ai-

kuiset

Jos joudut työttömäk-
si tai lomautetuksi. Il-
moittaudu TE-toimis-
toon työnhakijaksi täyt-
tämällä sähköinen il-
moittautumislomake 
TE-palvelujen Oma asi-
ointi -verkkopalvelussa 
viimeistään ensimmäi-
senä työttömyyspäivä-
nä: asiointi.mol.fi/omaa-
siointi. 

Mitä sitten tehdään? 
Katso: www.sahkoliitto.
fi/tyottomyyskassa tai 
elokuun Vasamasta.

Fluke.   Keeping your world 
up and running®.

YHTÄ nappia painamalla,
VIISI perättäistä testiä.

©2016 Fluke Corporation.

Lue lisää: www.fluke.fi/1664FC

Oikosulkuvirta (Trip)

Oikosulkuvirta (No-trip)

VVS:n laukaisuvirta

VVS:n laukaisuaika

Eristysvastustestit
(L-PE, L-N, N-PE)

UUTTA! Fluke 1664FC 
sähköasennustesteri on varustettu 
Auto Test -toiminnolla. Se siis 
suorittaa 5 testiä peräkkäin yhdellä 
napin painalluksella ja yksillä 
mittajohtojen kytkennöillä.

VÄHENNÄ VIRHEITÄ. SÄÄSTÄ AIKAA.

Auto Test -toiminnon lisäksi:
• Insulation PreTest on patentoitu turvatoiminto joka estää jo 

asennettujen laitteiden hajoamisen eristysvastustestin aikana.
• Asennustesterin mittausarvot voidaan lähettää langattomasti 

älypuhelimen (Android & iPhone) Fluke Connect -sovellukseen.
• Suorittaa testit SFS-6000 standardin mukaisesti.

FLK-1664FC SCH
Sähkönumero: 67 525 87 
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kilä p.050 4917137, jarkko.heikki-
la@jylhaos.fi

161 Energia-alan työntekijät ry
Kaikkien edustajistovaaleissa äänes-
täneiden osaston jäsenien kesken ar-
votaan kaksi palkintoa. Lisätietoa 
osaston nettisivuilla: osasto161.fi. 
Ole mukana ja vaikuta! Vain äänestä-
mällä olet mukana arvonnoissa.

178 Siilinjärven 
Sähköalantyöntekijät ry 
Osaston sääntömääräinen syyskoko-
us pidetään ravintola Reppumiehessä, 
Sorakuja 2, 71800 Siilinjärvi, perjan-
taina 30.9.2016 alkaen kello 17.00. 
Kokouksen päätteeksi ruokailu. Terve-
tuloa. − Hallitus.

Osasto järjestää pikkujoulumatkan 
Tallinnaan 26.−27.11.2016. Mat-
kan hinta on 130 €,  josta osasto an-
taa jäsenilleen tukea 50 €. Sitovat il-
moittautumiset 22.9.2016 mennessä 
Juha Komulaiselle p. 040 528 0574 
tai juha.komulainen@hotmail.com. 
Reissulla mukana oma linja-auto ja 
vapaata ohjelmaa Tallinnassa. Mat-
kaohjelman saa Juhalta sähköpostilla 
tarvittaessa. Tervetuloa. − Hallitus

Sähköliiton osastot alueittain 
löydät osoitteesta: www.sahkoliit-
to.fi/sahkoliitto/organisaatio/
osastot_alueittain

011 Tampereen Seudun Sähköalan-
työntekijät ry / Eläkeläiset
Veteraanijaosto kokoontuu maanantai-
na 19.9. klo 14.00 osaston toimistol-
la, Näsilinnankatu 33 b A. Portin ol-
lessa suljettuna kulkuovi avautuu tun-
nuksella 3390.

015 Imatran Sähköalan 
Ammattiosasto ry
Osaston hallitus muistuttaa jäsenis-
töä tutustumaan hyviin ehdokkaisiin 
ja käyttämään äänioikeutensa 16.− 
30.9.2016 käytävissä edustajistovaa-
leissa. Syksyisin terveisin. − Hallitus

018 Hämeenlinnan 
Sähkötyöntekijät ry
Curlingiin tutustumista Hyvinkäällä la 
8.10.2016 klo 10–12. Bussi ajaa reit-
tiä: Hämeenlinna Wetterhoff klo 8.40, 
Turenki la-asema klo 9.00, Tervakoski 
la-asema klo 9.20, Hyvinkää Curling-
halli klo 9.50. Paluukyyti HML:ssa n. 
klo 14.45. Bussiin voi nousta matkal-
takin, kun vaan ilmoittaa ennakkoon! 
Lounas paluumatkalla ”aamujumpan” 
jälkeen. Curling sopii jokaiselle, vaik-
ka ei liikkumaan pystyisi. Varusteik-
si tarvitset lämpimiä vaatteita mm. su-
kat, pipo ja hanskat ja puhdaspohjai-
set kengät esim. sisäpelitossut. Ei ul-
kokenkiä! Lisätiedot ja ilmoittautumi-
set 30.9.2016 mennessä: tatu.aallon-
vuori@ssab.com tai 050 505 2279.

YÖn 35 v-juhlakiertue Verkatehtaal-
la, pe 21.10.2016 klo 19. Lippuja ra-
joitetusti, varaa omasi HETI! Omavas-
tuuosuus 10 € tulee suorittaa 23.9. 

OSASTOT TOIMIVAT 13.10.2016 ilmestyvään Vasamaan tulevat osastojen ilmoitukset pyydämme toimittamaan 
maanantaihin 3.10.2016 kello 15.00 mennessä. Toimita osastosi ilmoitus sähköisesti lomakkeella: 
www.sahkoliitto.fi/jasenpalvelut/osastot-toimivat/ilmoita-tapahtumasta

mennessä tilille FI39 5680 0020 
1979 80, viitenumerolla 8400. Jä-
senet seuralaisineen tervetulleita. Li-
sätietoa ja ilmoittautumiset 23.9. 
mennessä: rauno.vuorinen@ssab.com 
tai tekstarilla 040 522 3628.

025 Loviisan Sähköalantyöntekijäin 
Ammattiosasto ry 
Osastomme 60-vuotisjuhla pide-
tään lauantaina 22. lokakuuta Lovii-
san Kappeli-ravintolassa alkaen klo 
18:30. Ilta sujuu parin puheenvuoron 
jälkeen ruokailulla. Sen jälkeen esiin-
tyy viihteen moinitoimimies, imitaat-
tori Juha Laitila. Illan musiikkitarjon-
nasta vastaavat Mikael Vuojärven ja 
Jari Salosen orkesterit. Ilmoittautu-
miset tiistaihin 4. lokakuuta klo 15 
mennessä joko sähköpostilla kari.yli-
kauppila@fortum.com tai puhelimitse 
työaikana numeroon 0104553529. 
Kaikki osastomme jäsenet puolisoi-
neen tervetuloa! − Juhlatoimikunta

036 Kuopion sähköalantyöntekijät ry 
Kuopion sähköalantyöntekijät ry 
036 järjestää Nuorisotapahtuman 
28.10.2016 klo 19 kaikille nuorille 
ja nuorten mielisille Game Centerissä 
laserpelisodan merkeissä. Tämän jäl-
keen ruokailu ja vapaata illanviettoa. 
Osallistuminen tapahtumaan on osas-
ton jäsenille ilmainen. 20 nopeimmin 
ilmoittautunutta mahtuu mukaan. Il-
moittautumiset 14.10.2016 mennes-
sä: osasto36@elisanet.fi. Puheenjoh-
taja 040 300 6677. Nuorisosihteeri 
040 466 2459. 

039 Tietoliikenne- ja 
Informaatiotekniikka os. 039
Osaston 60-vuotisjuhlatilaisuus 
22.10.2016 klo 16–22 yksityistilaisuu-
tena Amica-ravintolassa, Junailijanau-
kio 2, 00520 Helsinki. Tilaisuuteen voi 
ilmoittaa mukaan seuralaisen. Sitova il-
moittautuminen sähköpostitse osoittee-
seen osasto.039@gmail.com viimeis-
tään 30.9.2016 mennessä. Ilmoittau-
tumisen yhteydessä ilmoita osallistu-
jat postiosoitteineen kutsukorttien lä-
hettämisen takia. Juhlassa rajallinen 
osallistujamäärä, joten ilmoittautumi-
nen ajoissa kannattaa. Tilaisuudessa 
ruokaa, juomaa ja ohjelmaa. Tervetuloa 
juhlistamaan osaston 60 v. juhlavuotta, 
toivottaa osaston hallitus.

043 Porvoon Sähkötyöntekijät ry 
Seuraavat kuukausikokoukset: 29.9, 
20.10. ja syyskokous 17.11. Sibelius-
bulevardi 36 klo 18. Pikkujouluruokai-
lu rav. Iris 25.11.  ilm. ohjeet jäsenkir-
jeessä ja osaston kotisivuilla sekä Face-
bookissa. − Osaston hallitus

049 Helsingin Sähköalantyöntekijät ry/
eläkeläiset ja työttömät
Vuosikokous torstaina 13.10.2016 klo 
13.00 osaston toimistolla Paasivuo-
renkatu 2C 4-kerros. Kokouksessa esil-
lä vuoden 2017 toimintasuunnitelma 
sekä toimihenkilö ja toimikunnan valin-
ta. Tervetuloa!

080 Heinolan Sähkömiehet 
Ammattiosasto 80 ry 
Osaston virkistysmatka Tallinnaan jär-

jestetään 7.− 9.10.2016. Lähtö per-
jantaina 7.10. Heinolan bussiasemal-
ta klo 14.20. Matkan omavastuu on 
30 €, joka maksetaan viiden päivän 
kuluessa ilmoittautumisesta osaston 
tilille. Sitovat ilmoittautumiset sihtee-
rille 22.9. mennessä joko puhelimitse 
040 751 5508 tai sähköpostilla  
terohrn@gmail.com. PAIKKOJA RA-
JOITETUSTI!

100 Järvenpään 
Sähköalantyöntekijät ry 
TALLINNAAN 26–27.11.2016, ma-
joitus Tallink Spa & Conference Ho-
tel, Sadama 11 A. Lähtö lauantaina 
26.11. klo 10:30 Länsisatama /HKI , 
liput jakoon klo 9:45. Laiva m/s Star 
/ As Tallink Grupp, saapuu 12:30 D-
terminaaliin, Tallinna. Hotelliin kä-
velymatkaa 40 metriä. Lounasbuf-
fet ryhmälle klo 14:00–16:00, iltaoh-
jelma vapaa. Sunnuntai 27.11. läh-
tö D-terminaalista klo 13:30, Hel-
sinki klo 15:30. Mitä maksaa, jä-
sen, ei mitään, vaimo tms. avec 101 
€. Ilmoittautuminen osaston sih-
teerille 044 425 2552, viimeistään 
15.10.2016, varattu 90 paikkaa. 

Äänestä Edustajiston vaaleissa 
2016! Osasto kannustaa aktiivisuu-
teen lahjakorteilla, 100 €, 3 kpl.

156 Kauhavan 
Sähköalantyöntekijät ry
Osasto järjestää jäsenilleen laivaristei-
lyn: 4.–6.11.2016 Helsinki-Tukhol-
ma-Helsinki. Tiedustelut ja varaukset 
30.9.2016 mennessä. Jarkko Heik-

Täältä löydät
meidät

Petri

Taas on tullut se aika vuodesta kun 
pääsen kertomaan tei l le uuden 
hinnastomme valmistumisesta.

Uuden painoksen postitus alkoi 9.9 ja sen 
pitäisi olla asiakkaillamme samoihin aikoihin 
kun tämä Vasama lehtikin.

F i n n p a r t t i a O y Joutnant ie  76,  25500 Perniö
puh 02-72 72 00 myynti@finnpart t ia . f i

Hinnasto 30
Voimassa 31.7.2017 asti. 
Hinnat ALV 0% eli verottomia
Myynti- ja toimitusehdot sivut 2 - 3
Tuotehakemisto sivut 4 - 5
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on käytössäsi 24/7 tarjoten painettua hinnastoa laajemmat
valikoimat, tuotetiedot, toimitusajat sekä nettohinnat suuremmillekin
määrille. Tee  edu l l i s ia  os toks ia  s i l lo in  kun s inu l le  sop i i !  

Puhelinmyyntimme ja noutohallimme palvelevat ma-pe 8.00-16.00.

Verkkokauppamme www.f innpart t ia . f i

Perniön noutohall imme
uusi 700 m² noutomyymälä, 
5500 m² varastomme ja erittäin 
ammattitaitoinen henkilökuntamme
palvelevat sinua 
ma-pe 8:00-16:00.

Verkkokauppamme val ikoima
on painettua luetteloa laajempi ja tuotteista
löytyy sieltä paljon lisätietoa. Siksi pyydänkin teitä
tutustumaan verkkokauppaamme
www.finnpartt ia.f i

Tule edull isi l le 
ostoksi l le siten
kun se sinulle 
parhaiten sopii.

Finnparttia Oy,
Joutnantie 76, 25500 Perniö.
Puhelinmyynti 02 72 72 00

!
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Pohjois-Euroopan suurin 
jalkinevalmistaja
Sievin Jalkine Oy  
Korhosenkatu 24, 85310 Sievi As. 
Puh. (08) 488 11 • info@sievi.com 
www.sievi.com

Sievi Gore-Tex®-mallistosta löydät   
jalkineet vaihteleviin olosuhteisiin.

GORE-TEX® takaa markkinoiden parhaan hengittävyyden, vedenkeston ja 

mukavuuden. Se on ainoa kalvo, jonka toimivuutta ja mukavuutta testataan 

systemaattisesti. 

Kattavasta Sievi GT-mallistosta voit valita sopivat jalkineet työskentelyolo-

suhteiden mukaan: GORE-TEX® Performance Comfort -jalkineet sopivat eri-

tyisen hyvin vaihteleviin, kosteisiin olosuhteisiin. GORE-TEX® Extended Com-

fort -jalkineet on puolestaan kehitetty toimimaan ihanteellisesti silloin, kun 

työskentelet lämpimissä olosuhteissa tai vaihtelevasti sisä- ja ulkotiloissa. 

GORE-TEX® Extended Comfort -vuorin löydät uudistetusta GT Planarista!

SIEVI GORE-TEX®  – YLIVOIMAISTA KÄYTTÖMUKAVUUTTA

GT 17+ S2

GT 2 XL S2

GT 1 XL S2

GT ROLLER HIGH+ S3

SIEVI GT ROLLER+ S3

GT 3 XL+ S3

GT 4 XL+ S3

GT TIMBER XL+ S3 GT 7 XL+ S3

GT PLANAR S3

GT ROLLER HIGH+ S3

GORETEX_SUOMI_VASAMA_260x375+5_takakansi_260816.indd   1 26.8.2016   14.35

13.10.2016 ilmestyvään Vasamaan tulevat osastojen ilmoitukset pyydämme toimittamaan 
maanantaihin 3.10.2016 kello 15.00 mennessä. Toimita osastosi ilmoitus sähköisesti lomakkeella: 
www.sahkoliitto.fi/jasenpalvelut/osastot-toimivat/ilmoita-tapahtumasta
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EDUNVALVONNANTEKIJÄT                                                www.edunvalvonnantekijat.net

VAHVAT SÄHKÖLIITON EDUNVALVONNANTEKIJÄT
SÄHKÖLIITON SELKÄRANKA

ÄÄNESTÄ EDUNVALVONNANTEKIJÄÄ – VAALILIITTO
Valitse Edunvalvonnantekijäsi tämän lehden sivuilta 6-24. C

”Edunvalvontatyötä tehdään 
pitkäjänteisesti ja laaja-alaisesti.”

– LAURI LYLY

Lauri, olet ollut Edunvalvonnantekijöiden 
työssä mukana sen perustamisesta saakka? 
– Kyllä. Olin yhtenä sitä perustamassa. Säh-
köliitossa työskentelyni ajan olen ollut sen 
toiminnassa mukana. Tarkoitus on ja oli, että 
edunvalvontatyötä tehdään pitkäjänteisesti 
ja laaja-alaisesti. Sitä työtä on tehtävä myös 
työehtosopimuspöytien ulkopuolella; lain-
säädännössä, ammatillisessa koulutuksessa, 
ansiosidonnaisessa sosiaaliturvassa ja työt-
tömyysturvassa jne. Vain muutamia asioita 
mainitakseni.

Miksi Sähköliiton vaalit ovat tärkeät? 
– Luottamushenkilöjohto (edustajisto, halli-
tus) linjaa Sähköliiton edunvalvonnan suun-
nan. Hyvä, että ehdokkaita on paljon ja että 
on myös useita vaaliliittoja. Nyt on ehdok-

kaiden ja vaaliliittojen tuotava esille omat 
kehittämisajatuksensa ja edunvalvontalin-
jauksensa. Vaalissa jäsenten on aika valita 
niistä sopivimmat seuraavaksi neljäksi vuo-
deksi. Toivon korkeaa äänestysvilkkautta, 
koska se antaa vahvan mandaatin ja oikeu-
den liitolle puhua jäsenten äänellä erilaisis-
sa edunvalvontatilanteissa ja neuvotteluis-
sa.

Miksi vaaliliittoja tarvitaan?
– Suhteellinen vaali vaatii vaaliliittoja. Sillä 
tavoin kootaan yhtenäisin tavoittein ja lin-
jauksin olevat ehdokkaat saman tunnuksen 
alle. Se on ainut oikea ja demokraattinen 
tapa valita luottamushenkilöjohto liitolle. 
Samoin periaattein valitaan Suomen edus-
kuntakin.

Nämä edustajiston hallitukseen valitsemat Edunvalvonnantekijät ja Edunvalvonnantekijöiden toimiston väki 
ovat palvelleet sinua kauden 2012–2016. Varmista, että palvelu pelaa myös jatkossa!

VIELÄKÖ MIETIT? ASKARRUTTAAKO JOKIN? KYSY ROHKEASTI:

HEIKKI AITONURMI
040 546 6060

SEPPO FAHLSTRÖM
040 042 5780

JANI MÄKI-MAUNUS
040 592 4814

TUULA PUTTO
050 090 9854

MIKA RAINIO
040 502 4905

JARI SALMELA
050 316 3699

JORMA TIURANIEMI
040 518 7663

HENRY TRÄFF
040 064 0318

TERO HEINILUOMA
050 60 301

JUHA JUMISKO
050 60 306

JUHA LUJANEN
050 563 4400

JARI OLLILA
050 60 302

MIKKO KORPINEN
050 67 592

JAAKKO AHO
050 60 448

JOUNI LEPPÄNEN
050 60 303

ARI KÄHKÖNEN
050 67 593

PÄIVI HOIVALA
050 68 296

KAISA JÄRVENSIVU
050 409 8456

ARI WIGELIUS
050 68 298

ARI HUCZKOWSKI
040 059 9084

MIKA JUNNILA
050 022 1860
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